
1 

 

 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO TOCANTINS – UNITINS 

 

Edital 2020/1 - 03 

 

A Universidade Estadual do Tocantins – Unitins, em conformidade com a Lei n. 9.394/96 – Lei de 

Diretrizes e Bases da Educação Nacional, com a Lei n. 3.124, de 14 de julho de 2016 e com a Lei 

n. 3.458, de 17 de abril de 2019, torna público pelo presente EDITAL, o resultado FINAL das 

solicitações de ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, anexo, para as vagas oferecidas pela 

Instituição nos Câmpus de Araguatins, Augustinópolis, Dianópolis e Palmas, mediante processo 

seletivo. 

1.1 - O candidato que teve a isenção de taxa concedida poderá realizar uma nova inscrição para outra 

opção de curso no site da Unitins, até a data limite definida no Edital de Abertura, e aguardar a 

sua confirmação após o último dia fornecido para pagamento de inscrições, conforme item 5.11 

do Edital. 

1.2 - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção INDEFERIDAS e tiverem interesse de 

concorrer às vagas ofertadas deverão proceder o pagamento do boleto com o valor integral da 

taxa de inscrição até a data limite definida no Edital de Abertura. O acesso ao boleto está 

disponível na “Área do Candidato” no portal do Vestibular 2020/1 na opção “Minhas 

Inscrições”. 

1.3 – Verificada, a qualquer tempo, a apresentação de documentação e/ou informações inverídicas ou 

falsas, a UNITINS cancelará a inscrição e poderá abrir processo para responsabilizar, civil e 

criminalmente, o candidato que utilizar de informações falsas ou inexatas para conseguir a 

isenção da taxa de inscrição. 

Palmas - TO, 04 de outubro de 2019. 

 

 

AUGUSTO DE REZENDE CAMPOS 
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Resultado FINAL das solicitaçãos de isenção de taxa de inscrição

Vestibular Presencial 2020/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

9483 21203005719 ADAILSON LEAL DA SILVA Deferido

9399 16108333627 ADAILSON RIBEIRO DE CASTRO Deferido

9052 16112863457 ÁDAMO VINNY DINIZ SANTOS Deferido

9646 16008650272 ADAYANE SOUSA BARBOSA DA SILVA Deferido

9455 16093433952 ADEILSON ARAUJO DE SANTANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8166 16120909711 ADELCILENE RAMALHO PINTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9268 16128565191 ADELSON DANTAS NETO Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

9697 20327924386 ADRIA MOTA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9566 16160649680 ADRIANA BARRETO DA SILVA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9432 16646394718 ADRIANA CAMPOS FÉLIX Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9627 16011396861 ADRIANA FERNANDES ARAUJO Deferido

9160 13730191917 ADRIANA RODRIGUES LOPES FERNANDES Deferido

9107 20950574591 ADRIANA RODRIGUES VIANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8070 20188737825 ADRIANE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8670 19044062231 ADRIANO GOMES BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9891 16104997806 ADRIANO PEREIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8954 20081067466 ADRIANO SILVA BARROSO Deferido

9418 21204261638 ADRIANO SOARES LIMA Deferido

8012 20627049774 ADRIELE ALVES DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7703 16016759873 ADRIELE CRISTINA LOPES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7315 16135261127 ADRIELE PEREIRA DA SILVA Deferido

8940 20327893472 ADRIELI RODRIGUES DA SILVA Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

8522 16109273083 ADRIELLE BATISTA NUNES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7748 16130963662 ADRIELLY LOHANY BARROS DOS SANTOS Deferido

9858 16118007102 ADRYELLE MARIA DA SILVA MARQUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9393 16134593142 AGATTA RAMONNA DA SILVA BEZERRA Deferido

9283 16030518624 AGDEMENON RODRIGUES DE FARIAS Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

9581 16101112706 AILANY RODRIGUES DE LIMA Deferido

8868 20072875105 AILTON QUEIROZ DA SILVA Deferido

7067 16108374129 AKSON PEREIRA GOMES Deferido

7242 16090352943 ALAIANA PEREIRA DA SILVA Deferido

8059 16111508017 ALAILTON CARLOS PEREIRA DUARTE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9394 23784954614 ALAINE DOS SANTOS APINAGE Deferido

8255 21244576540 ALAN DE SOUSA ARAUJO Deferido

8965 16120914642 ALAN KARDEC DOURADO DANTAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9620 20339961370 ALANA DE SOUZA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9406 20706501912 ALBIN FILHO MENEZES CARVALHO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

7316 20919275146 ALCIONE DA SILVA ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8265 16094590261 ALDEMIR DOS SANTOS DIAS Deferido

7939 23781877937 ALDENYS GUEDES DA SILVA Deferido

7854 23675306832 ALECCHEYEVENA COSTA LIRA GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8970 16148355702 ALEFE CHAVES DE OLIVEIRA Deferido

7256 19032454660 ALESSANDRA BARROS DA CRUZ DE ESCOBAR Deferido

8720 21233018746 ALESSANDRA CARDOSO DE SOUZA Deferido

9590 20330670004 ALESSANDRA DA SILVA MATOS Deferido

9669 20103085321 ALESSANDRA FEITOSA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8753 16112869064 ALESSANDRA RODRIGUES CARDOSO Deferido

8454 20953163835 ALESSANDRA SOARES REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8697 16108382555 ALEX DOS SANTOS PEREIRA Deferido

8635 20198399094 ALEX PEREIRA DA SILVA JUNIOR Deferido

6930 16092548659 ALEXANDRA  BENEDITO BORGES FERNANDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8772 12740990377 ALEXANDRA SILVA LIMA Deferido

9097 20349243705 ALEXANDRE BRANDÃO SOARES Deferido

7993 14160127017 ALEXANDRE CURSINO BORGES Deferido
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Resultado FINAL das solicitaçãos de isenção de taxa de inscrição

Vestibular Presencial 2020/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

8736 23799079730 ALEXANDRE DOS SANTOS SOUSA OLIVEIRA Deferido

7799 16131678880 ALEXANDRE GOMES DANIEL Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

8773 16022796149 ALEXANDRE SILVA ROCHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8973 20325417037 ALFREDO SANTIAGO FERREIRA DOS SANTOS Deferido

8019 16103540640 ALICE CARVALHO MARQUES Deferido

8540 12522537417 ALICE DEBORA RESPLANDES FARIAS SOUSA ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9068 21285686529 ALICE DOS SANTOS FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9114 21223321144 ALICE JANUÁRIO RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9739 20951804280 ALICE NUNES CARVALHO Deferido

8606 - ALINE ALVES MONTEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7773 20940499368 ALINE BATISTA DA SILVA Deferido

7770 20205314508 ALINE BRANCO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8054 16103535809 ALINE CARVALHO MARQUES Deferido

9426 16022798419 ALINE D CARLEN ARRUDA NERIS Deferido

8758 20062188229 ALINE DA SILVA GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8866 16016019128 ALINE DA SILVA REGO Deferido

9676 16153796657 ALINE MARINHO XAVIER Deferido

8716 16087110012 ALINE MARTINS PINTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8941 20954717060 ALINE PEREIRA DA SILVA Deferido

9318 20632243230 ALINE ROCHA DOS SANTOS Deferido

8337 16141156666 ALINE SANTOS PEREIRA DA SILVA Deferido

9017 23705658588 ALINE SOARES PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9177 20348516023 ALINE SOARES QUIRINO Deferido

9963 20348509442 ALINE SOUZA MARTINS Deferido

9681 - ALISSON RODRIGO DOS REIS MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9728 20617595571 ALITHCIA LUIZA GOMES FARIAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8308 20473651461 ALIXANDRE ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8744 23825353431 ALLANA CAVALCANTE FURTADO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7775 21268141366 ALLINA RODRIGUES PAULINA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8126 20967755896 ALLINE RABELO DA SILVA Deferido

8999 23841824206 ALLYSON GUSTAVO ABREU RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7828 12696686973 ALLYSSON ANDRYELLE ALVES FAUSTINO Deferido

9864 13049741766 ALYSON BRASIL MONTEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9617 20636034334 ALYSSON LUAN ANDRADE ALEXANDRE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8555 21202561057 AMAILDO BARBOSA FERNANDES ARAÚJO Deferido

7197 23692100503 AMALIENO CRUZ DE ESCOBAR Deferido

8582 20950554817 AMANDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8339 23718398296 AMANDA BARREIRA SANTANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8256 16102819072 AMANDA CHAGAS DOS SANTOS Deferido

9245 16161960312 AMANDA CRISTINA RODRIGUES FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8498 21235767339 AMANDA DA SILVA Deferido

9830 21207578691 AMANDA DIAS RODRIGUES SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9014 03140507080 AMANDA GOMES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8388 21234502145 AMANDA OLIVEIRA BARBOSA DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7934 21254985176 AMANDA SANTANA DE JESUS Deferido

9650 16108410443 AMANDA SANTOS COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9589 20189671305 AMANDA TAVARES DE SOUSA Deferido

9357 20059828816 AMANNDA NUNES PINTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8238 21214718681 ANA ALICE DA SILVA GASPAR Deferido
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Resultado FINAL das solicitaçãos de isenção de taxa de inscrição

Vestibular Presencial 2020/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

8069 - ANA BEATRIZ ALMEIDA FONTES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9715 20990556454 ANA BEATRIZ LIMA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7798 16125078958 ANA BEATRIZ MARTINS BORGES Deferido

8655 20051630391 ANA CAROLINA AZEVEDO DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8381 13828808653 ANA CAROLINA BARBOSA SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8179 23767563653 ANA CAROLINA CARVALHO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9953 20046821389 ANA CAROLINA DOS SANTOS VIANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8211 21263777343 ANA CAROLINA GONÇALVES DUARTE BISPO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

7243 20327905403 ANA CAROLINE ARAÚJO SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9100 14816486107 ANA CAROLINE BARBOSA DA SILVA Deferido

8475 12928870409 ANA CAROLINE PAULINO DE SOUZA LIMA. Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8593 20054514015 ANA CAROLYNE BATISTA BARROS Deferido

8113 16097848677 ANA CLARA AGUIAR SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9565 20200451981 ANA CLARA BANDEIRA ARAÚJO Deferido

9064 20343409555 ANA CLARA DIONÍSIO VALADARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9361 16093563961 ANA CLARA LOPES PINHEIRO Deferido

7978 16103671230 ANA CLARA NERES DA SILVA Deferido

8846 20372027223 ANA CLÁUDIA ALVES DE MORAES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8470 16030619676 ANA CLAUDIA FERREIRA RAMOS Deferido

9192 12321482402 ANA CLAUDIA PEREIRA DA SILVA Deferido

8942 13728273367 ANA CLÉIA RIBEIRO SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7707 16237120840 ANA CRISTINA ALVES ROCHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9616 16577131849 ANA CRISTINA CAVALCANTE DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9472 20189705234 ANA CRISTINA GOMES RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7755 16055084024 ANA GABRIELA CRUZ NASCIMENTO Deferido

8605 20659578446 ANA GOMES REIS SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9067 20718321450 ANA JÚLIA OLIVEIRA DE AMURIM Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9591 20954835594 ANA KARLA GOMES PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8535 16096139982 ANA KAROLAINE SANTOS DA SILVA Deferido

9309 23623309288 ANA KAROLINA DA SILVA MORAES Deferido

7796 16135335082 ANA KAROLINE MACIEL BARROS Deferido

8231 16373418465 ANA KAROLINE RODRIGUES RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8390 20321782342 ANA KAROLINE SILVA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8128 20036226518 ANA KAROLINY BEZERRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9071 20632240312 ANA KAROLYNNA SOUSA SOARES Deferido

8718 16138504594 ANA KARROLINE GUILHERME MACEDO Deferido

8743 16013867861 ANA KÁSSIA DA COSTA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8094 12750920169 ANA LAURA BIJOS DE CASTRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9050 16150710468 ANA LETÍCIA VELOSO DA CONCEIÇÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9360 16162009514 ANA LÍDIA PEREIRA DE ALMEIDA CEZAR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7834 17056077224 ANA LILIA BRITO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7959 16108100533 ANA LUCIA CONCEIÇÃO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9747 20718423334 ANA LUISA MOURA FEITOZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8864 21227411733 ANA LUÍZA ALVES MOREIRA Deferido

9193 20063943179 ANA LUIZA DIAS DE LIMA Deferido

8117 15033896273 ANA MARIA ALVES ROCHA Deferido
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Vestibular Presencial 2020/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

8232 23769218139 ANA MARIA SILVA DE ARRUDA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

7808 16105456779 ANA PAULA CARDOSO DA CRUZ Deferido

8513 20366608449 ANA PAULA COSTA PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8984 20198518352 ANA PAULA COSTA SANTOS Deferido

8545 21209019517 ANA PAULA DA SILVA DUARTE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9727 20619638146 ANA PAULA DE ALMEIDA MASSOLI Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8199 16167909033 ANA PAULA FERREIRA VALADARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9612 20630942670 ANA PAULA LIRA RAMOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8885 16157111713 ANA PAULA MACEDO GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8840 20188625083 ANA PAULA RIBEIRO MORAIS Deferido

9173 20617611720 ANA SARAH SOUSA SERRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8137 20111934014 ANA VITORIA BORGES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8543 15165041356 ANA VITÓRIA RODRIGUES DE SOUSA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

7933 21205315618 ANA VITORIA RODRIGUES LIMA BEZERRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9083 23643474381 ANABEL DE CARVALHO ALBUQUERQUE Deferido

8034 23676809684 ANAILDE BENIGNO DE ARAUJO SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7947 20382841349 ANATALIA RIBEIRO DA SILVA Deferido

9280 16167760463 ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA Deferido

8314 20348482366 ANDRÉ ALVES DOS SANTOS Deferido

7246 21281332749 ANDRÉ BARREIRA DE CASTRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9460 16100317150 ANDRÉ LUIZ VIEIRA MELO Deferido

8392 21288109662 ANDRE NUNES DA SILVA NUNES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8448 16161743990 ANDREA SILVA DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9918 13223556930 ANDREANE CARNEIRO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9222 16151309783 ANDRÉIA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9388 19026754151 ANDREIA ANDRADE VIANA LOPES Deferido

8818 16146855082 ANDRÉIA CAETANO DE SOUSA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

8710 20196853537 ANDREIA CAROLINA DE SOUSA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9047 23736504183 ANDREIA DA CRUZ  SANTANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8812 16143390720 ANDRÉIA ERNESTINA CARDOSO NUNES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8395 16138451261 ANDRÉIA LIMA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9594 16030569989 ANDRÉIA PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8377 21206315816 ANDREIA RIDRIGUES LOPES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

8803 23838208273 ANDRESA BATISTA DE FREITAS Deferido

8509 16150739377 ANDRESSA OLIVEIRA RODRIGUES Deferido

8974 16097336145 ANDRESSA RIBEIRO FALCÃO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9632 16107126555 ANDRESSA RODRIGUES DE ALMEIDA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9249 16096016147 ANDRESSA RODRIGUES DOS SANTOS Deferido

8191 16090446549 ANDRESSA SÂMILLA AIRES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8029 21211430431 ANDRESSA SANTOS DIAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9025 16147047389 ANDRESSA SOARES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7912 16091200470 ANDREZA BARBOSA DA SILVA Deferido

8433 20618532573 ANDREZA FEITOSA SILVA Deferido
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9692 16105960027 ANDREZINHA FERREIRA COUTINHO SILVA Deferido

8837 20394767785 ÂNGELA CARDOSO ARAÚJO Deferido

8592 16007477267 ANGELA MARIA SILVA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9816 21286060283 ANGELA PEREIRA ROCHA Deferido

7817 16132187929 ÂNGELA RAQUEL MACEDO BEZERRA MOREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7876 21203800519 ANGÉLICA DA GUIA DE SOUSA SOARES Deferido

6992 20996908263 ANGELICA LIMA ABREU RIBEIRO Deferido

8601 20329041872 ANIELLEM DA SILVA RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8851 - ANNA CLARA PEREIRA DOS SANTOS SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9850 23625179926 ANNA CRISTINA FERREIRA DOS REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9060 16154572884 ANNA LUIZA MIRANDA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9147 20118842379 ANNA LUÍZA MOURA SANTOS PAZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8237 16582876393 ANNE HARLE SOUZA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9928 16150867685 ANNY KAROLINA DE ALMEIDA CONCALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8138 16373687342 ANNY KAROLINY ARAÚJO SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9116 16023977015 ANTONIA CLAUDETE FREITAS SOUSA DOS ANOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

8929 20637558760 ANTONIA DE SOUSA Deferido

9334 16164169640 ANTONIA FRANCISCA SILVA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8639 13260273319 ANTONIA GONÇALVES RODRIGUES Deferido

9844 16147274466 ANTÔNIA JAMILLY COSTA FERREIRA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

9391 20131116821 ANTÔNIA LAÍS DIAS SANTOS Deferido

9695 16099028065 ANTONIA MARIA PEREIRA ROCHA Deferido

8596 20202398859 ANTONIA MIKAELA ALVES LIMA Deferido

8397 16090484904 ANTÔNIA NATIELLE DOS REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8882 20921577995 ANTONIA PAZ DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8665 16105986581 ANTONIA SABRINA ALVES LIMA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

7777 15288005005 ANTÔNIO BARBOSA RODRIGUES JÚNIOR Deferido

9680 - ANTÔNIO CARLOS DE FARIAS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9454 16091931890 ANTONIO EVANILSON AREA LEÃO PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8280 - ANTONIO FERNANDO FERREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7827 20044457132 ANTONIO FRANCISCO ALVESBASTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7253 20179943272 ANTONIO FRANCISCO DE MOURA SOUSA Deferido

9287 16109166686 ANTONIO FRANCISCO DE SOUSA SILVA Deferido

8534 21037315318 ANTONIO HENRIQUE DE MELO NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8354 16162775462 ANTONIO IGOR BARBOSA DA SILVA FERNANDES Deferido

7940 21290708357 ANTONIO IZAEL DE MELO SOUSA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

7196 16135838688 ANTONIO MADSON RODRIGUES SOARES Deferido

9660 20643565293 ANTONIO RONALDO DA SILVA FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9800 20907907126 ANTONIO VENICIOS PEREIRA DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

8527 16099034480 ANTONIO VENICIOS SILVA RIBEIRO DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

7898 16087818902 ANTONIO VICTOR SOUSA PEREIRA Deferido

8580 20455815067 ANTONIO WELLISON DOS SANTOS GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8811 20403889116 ANTONIO WILSON DE ALMEIDA SANTOS Deferido

7783 13384907271 ANTONIO WILSON SILVA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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8627 21054900258 ARIADNA DAMASCENA BRITO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9703 21206973279 ARIANE CIBELLE RODRIGUES DA SILVA Deferido

8612 21208551347 ARIANE DA LUZ Deferido

9038 20342005450 ARIANE DA SILVA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8715 16113265634 ARIANY SANTOS DINIZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9684 21206974135 ARIELE CINTIA RODRIGUES DA SILVA Deferido

9444 20360531037 ARIENE MARQUES LEDUX Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9808 16166312033 ARIOVALTER FERREIRA DE OLIVEIRA FILHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9337 19021806536 ARISTELIA MARTINS CAMPOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

9333 16011849599 ARLINDO MAIA DE AGUIAR Deferido

9596 13179230370 ARMANDINO SILVA DOURADO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7776 15340803272 ARONY CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8836 21228764869 ARTHUR BARBOSA SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8830 20062557143 ATHIRSON SIMÃO DE LIMA Deferido

9244 20348488429 AUGUSTO CARVALHO SILVA Deferido

8895 16138546882 AUREA ALVES DOS SANTOS Deferido

8163 20063925456 AURÉLIA SOARES MOREIRA Deferido

9619 16108537664 AURICELIA DOS SANTOS AZEVEDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9783 13250100314 AURICELIA PEREIRA SANTOS E SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8289 16108519577 AURISON PEREIRA DE SOUSA Deferido

8271 16112888646 AVELINA CALDEIRA DE DEUS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8975 20372022779 AYLA CARVALHO NEVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9091 23681013981 AYLLA BEATRIZ CAVALCANTE DE AZEVEDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9732 16394877353 BÁRBARA AMANDA AZEVEDO FEITOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9165 16022856982 BARBARA GOMES RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9888 16372393981 BÁRBARA VITÓRIA PEREIRA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8418 16160098366 BEATRIZ ALVES LIMA Deferido

9225 23692318231 BEATRIZ CARVALHO DA SILVA Deferido

7768 16089391043 BEATRIZ DE ALCENA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8358 20348485519 BEATRIZ DIAS LISBOA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9909 16266378117 BEATRIZ FIRMINO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8168 21236594225 BEATRIZ FONSECA ALBUQUERQUE Deferido

8817 20198649112 BEATRIZ GONZAGA DE FARIAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7725 21213911399 BEATRIZ VIEIRA GORGONHA Deferido

9849 21207010555 BEATRYZ FERREIRA BISPO RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9201 20473422934 BENICIO COSTA PEREIRA NETO Deferido

8009 20059831027 BENIGNO GOMES DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9729 16112890217 BIANCA BARBOSA MILHOMENS Deferido

9369 20078162127 BIANCA CRISTINY PEREIRA DA SILVA Deferido

9000 - BIANCA FAUSTINO MENDES SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7726 16222153195 BIANCA HÉLLEM MARTINS DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8833 20111534342 BIANCA LOPES DE OLIVEIRA Deferido

9238 20118852188 BIANCA MONIKE LEAL SILVA Deferido

9530 21005447235 BIANCA OLIVEIRA BASTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9110 21203946297 BIANCA PEREIRA SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8775 16109739805 BLANDA GUEDES BRITO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9598 20198502405 BRENA MONTEIRO LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8148 16122137279 BRENDA ALMEIDA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6 de 52 04/10/2019 16:14

pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 582803E8006C8EC7

Documento foi assinado digitalmente por AUGUSTO DE REZENDE CAMPOS EM 04/10/2019 17:00:09.  A autenticidade deste documento                           



Resultado FINAL das solicitaçãos de isenção de taxa de inscrição

Vestibular Presencial 2020/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

8597 16167161179 BRENDA ARAUJO SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9172 20348471445 BRENDA BEZERRA CARNEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8385 16086626376 BRENDO WALLACE DELMONDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8038 20349245910 BRENNA LORRANA GOMES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8745 20473650856 BRENNDA LORRANY SOUSA OLIVEIRA Deferido

8666 20117029585 BRENO BEZERRA GONÇALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7953 21033497039 BRENO FERREIRA MONTEIRO DA CUNHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7923 20658390192 BRENO NERES DA SILVA Deferido

9720 20990556446 BRUNA CAROLINE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8930 16167169560 BRUNA DA CRUZ PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9010 16111447247 BRUNA EDUARDA ARAUJO RIBEIRO Deferido

9206 13265009318 BRUNA MICHELLE SILVA BRASIL Deferido

9636 20672842275 BRUNA PEREIRA DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9325 20632243230 BRUNA ROCHA DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

8387 16088579464 BRUNA SANTOS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9664 20344792972 BRUNA THAIS SANTOS FELIX Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8093 - BRUNA VITÓRIA COSTA AZEVÊDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7956 16077198626 BRUNO DA SILVA BEZERRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8042 20425186878 BRUNO DE ALENCAR OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9466 20044455296 BRUNO FELIPE NUNES FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9709 16136481686 BRUNO PEREIRA BEZERRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9892 20473671330 BRUNO PINHEIRO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7201 01611694008 BRUNO SANTOS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6896 16153670998 BRUNO SOARES DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8707 20046857553 CAIO EMANUEL LIMA PINTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7747 22004687079 CALITA DE SOUSA LEMES Deferido

7255 16212003638 CAMILA  TAVARES MENEZES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8252 16263474026 CAMILA ALVES DO CARMO Deferido

8955 20632243052 CAMILA ARAÚJO DOS SANTOS Deferido

8335 - CAMILA COSTA FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8610 20321789827 CAMILA COSTA FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8233 20619550532 CAMILA DA COSTA GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8598 16266194008 CAMILA DE SOUSA SILVESTRE Deferido

9176 16332313545 CAMILA GRAZIELE PEREIRA SILVA Deferido

9868 20110781796 CAMILA SABINO GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9949 16197917123 CAMILLA RODRIGUES DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6908 23838589358 CAMILLA SAMPAIO PONTES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8342 16240037789 CAMILLA STEFANE PEREIRA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7444 20117013611 CAMILLA SUZANNY SOARES DA SILVA Deferido

8741 20940499104 CARINA SANTOS SANTANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8558 16396334330 CARLA BEATRIZ SILVA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8064 16197920051 CARLA CARVALHO DE BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9802 59254697712 CARLA CARVALHO TAVEIRA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.
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9579 16197919967 CARLA MARIA GOMES DE ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9332 20645009835 CARLA SILVA AGUIAR COSTA Deferido

7241 22004910274 CARLILA PEREIRA DOS SANTOS Deferido

8501 16267962734 CARLITO GONÇALVES DA SILVA Deferido

8721 20940503845 CARLOS BARBOSA PÓVOA Deferido

9101 12704011372 CARLOS CESAR CHAGAS Deferido

9378 20954729743 CARLOS EDUARDO CARMO FEITOSA Deferido

8015 15566274270 CARLOS EDUARDO DA SILVA LACERDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9948 23789411988 CARLOS EDUARDO MACHADO ROSÁRIO Deferido

9376 16490010934 CARLOS EDUARDO MIRANDA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9518 20939999883 CARLOS EDUARDO SOUSA DE OLIVEIRA Deferido

9428 23777216530 CARLOS HENRIQUE BARROS DE MACEDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8539 20767692599 CARLOS HENRIQUE COSTA CAPISTRANO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9024 20345682992 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS SOUSA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

9429 20624232098 CARLOS HENRIQUE SANTOS QUIXABA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8333 23843566271 CARLOS JOSÉ MOTA RIBEIRO Deferido

7203 20348513261 CARLOS VICTOR OLIVEIRA AGUIAR Deferido

8412 20146291268 CAROLAINE CAVALCANTE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9809 16412931237 CAROLINA LEITE FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6876 20489872373 CAROLINA MARTINS SANTOS CARVALHO VIEIRA BARRETO Deferido

9932 16465170230 CAROLINA SILVA DE MORAIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8663 20636787596 CAROLINE DE FRANÇA SOUSA Deferido

8357 16251679787 CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9811 20423135524 CAROLINE GOMES PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8633 16212242268 CAROLLINE VIEIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8996 14875013473 CAROLYNE ALBUQUERQUE MOREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8790 16392418025 CÁSSIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS Deferido

9415 23764433171 CASSIA LORRANNE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8588 16410304367 CASSIA OLIVEIRA DA SILVA Deferido

9964 20368666225 CÁSSIA SILVA DA PAIXÃO Deferido

9310 16425299895 CÁSSIO EDUARDO LOPES DA SILVA Deferido

8188 16598019894 CECILIA BULHOES NOGUEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9327 - CELENA FERREIRA MACIEL Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8006 16561591144 CENY FERREIRA DE SOUSA Deferido

6887 16625501736 CHASMA HENRIQUE BRITO ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9560 16636263254 CHAYANE SOUZA DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9756 20063944256 CHIRLANE OLIVEIRA ROCHA Deferido

9343 16633106727 CHIRLEI BATISTA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9330 16547766145 CHIRLEY RODRIGUES BARBOSA Deferido

8142 16437632284 CHRISLAYNE ALVES DA SILVA Deferido

8254 20632240541 CIANNY XIMENES RODRIGUES SILVA Deferido

9935 16556939804 CICERA MARIANA MONTEIRO OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7008 20617597299 CICERO DA SILVA GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9890 16547702287 CÍCERO JOSÉ DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9572 21281155359 CÍNTIA GABRIELA MILHOMEM NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9535 16536064497 CINTIA SOUZA DA LUZ Deferido

9306 20634135699 CINTIA VIEIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7709 20063939953 CLARA REGINA PÓVOA MAGALHÃES SANTOS Deferido

8696 23754822086 CLAUDENIR PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9567 16479198272 CLÁUDIA ALVES AGUIAR BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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8620 13750728274 CLAUDIA BARBOSA ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7890 14947697500 CLAUDIANA PEREIRA DE SOUSA Deferido

7706 16422154136 CLAUDIANE  VENÂNCIO DA CONCEIÇÃO Deferido

8591 22810642957 CLAUDIANE CARDOSO DOS SANTOS Deferido

8426 13332193316 CLAUDIANE PEREIRA DE SOUSA Deferido

8771 16178333588 CLAUDIANE PEREIRA MOTA Deferido

9931 16415045009 CLAUDIANE RIBEIRO CARDOSO Deferido

8916 16420208069 CLAUDIANY DOS SANTOS SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8152 20501234726 CLAUDINA ALVES AGUIAR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8572 16522079152 CLEBERSON SILVA CORDEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7859 13169909311 CLEBSON MIRAND FREIRES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9088 14001750275 CLEICE FERREIRA DOS SANTOS Deferido

7895 20111536795 CLEIDE ALVES CARLOS Deferido

9904 12766785975 CLEIDE DIAS LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8247 23854961258 CLEIDIANE DA SILVA MATOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9087 16197941865 CLEIDIANE MARIA MACEDO DE MOURA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8717 16477705339 CLEIDICELIA JESUS DA SILVA Deferido

8461 12529132242 CLEIDIMA RODRIGUES ARAUJO Deferido

7888 20394502072 CLEIDIMAR CARVALHO DA SILVA Deferido

9086 16450539160 CLEILTON LEITE OLIVEIRA DE ARAÚJO Deferido

9106 16450539772 CLEITON LEITE OLIVEIRA DE ARAÚJO Deferido

8023 12595988974 CLEOMILDE FERREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9374 16393716267 CLEONILDE GOMES DA SILVA MODESTO Deferido

8872 16398466927 CLEUDILEIA MARTINS DE SOUSA Deferido

7147 16400770918 CLEUDIRENE FERNANDES DA SILVA Deferido

8262 20103097893 CLEUDIVAN ALVES BARBOSA BORGES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7233 16205626668 CRISLANE BONFIM DOS SANTOS Deferido

8769 20188615401 CRISLANE LIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7969 20218159530 CRISOLITA THAYANNE PESSOA CUNHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9898 20325428497 CRISTIANE ALVES MARINHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6972 20618522772 CRISTIANE CONCEIÇÃO VALE DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9925 20950569180 CRISTIANE FERREIRA DOS REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9402 12659663973 CRISTIANE GOMES DA SILVA Deferido

9292 20940590543 CRISTIANE SILVA LIMA Deferido

8874 23798750110 CRISTIANE SILVA VALE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8243 16480672322 CRISTIANNI SOARES FERREIRA Deferido

9721 16464560094 CRISTIELLY CARVALHINHO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8368 - CRISTINA ALMEIDA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9897 16468063397 CRISTINA BATISTA CARDOSO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7842 16537046646 CYNTHIA SOARES LOPES ALVES Deferido

9900 16160844815 DAIANE DA SILVA JORGE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8431 20063943330 DAIANE MENDES RIBEIRO Deferido

8346 13297930313 DAIANNE ALVES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9474 13131562314 DAIANNE COELHO BRAGA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8814 13230765817 DAILSON CORDEIRO DIAS Deferido

7880 20189887375 DALANA ALVES MONTEIRO DO NASCIMENTO Deferido

9475 16100425735 DALILA SOUSA LIMA Deferido

9461 20200450349 DALIZE SILVA CARVALHO Deferido

8824 16165034838 DALVANIA DINIZ MARTINS Deferido

9311 23860374512 DALYLA DE ANCHIETA SANTOS Deferido

8424 23764640207 DANIEL BATISTA EVANGELISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9205 20110556202 DANIEL CÁSSIO DE SOUZA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9013 12655224975 DANIEL CASSIOS GARCIA DE SOUSA Deferido
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9752 16088667932 DANIEL DA SILVA RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8906 16110646432 DANIEL DE ARAUJO DA CUNHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8067 21203170965 DANIEL DE FRANÇA RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8184 20331207898 DANIEL FERNANDES DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7769 20617608274 DANIEL FLORENTINO BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8948 16096276807 DANIEL LOPES ALVES Deferido

8106 16000434171 DANIEL MACIEL MORAES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9404 20327925870 DANIEL PEREIRA DE MORAES Deferido

9899 21062191414 DANIEL RODRIGUES SABINO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8832 20667641119 DANIEL TEIXEIRA DA SILVA Deferido

8706 16167213411 DANIEL VIEIRA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9706 20103085062 DANIELA ALMEIDA SILVA Deferido

8227 19041144385 DANIELA ALVES ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9162 16117427892 DANIELA CARDOSO LOPES Deferido

8383 21207766749 DANIELA CARDOSO OLIVEIRA Deferido

8471 21234804605 DANIELA DE OLIVEIRA LOURENÇO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7762 16092974240 DANIELA DE SOUSA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8645 20348519294 DANIELA DOS SANTOS ARAÚJO Deferido

8649 20394422044 DANIELA GOMES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8419 20473552684 DANIELA LIMA SIQUEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9379 20661207557 DANIELA PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9896 20348507482 DANIELA SOARES CARDOSO Deferido

8791 16114648014 DANIELE ALVES DA SILVA Deferido

9356 16169132869 DANIELE FREIRE SANTOS DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9786 16128350357 DANIELE PEREIRA MARTINS OLIVEIRA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

8378 20072745422 DANIELE SILVA DA SILVA Deferido

9785 21224057904 DANIELLE BARBOSA DOS SANTOS Deferido

9776 16117177586 DANIELLE DA CUNHA BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7732 15103455092 DANIELLE FERREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9629 20072875784 DANIELLE OLIVEIRA PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8187 20072751295 DANIELLY Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8120 21204881946 DANIELLY COSTA FERREIRA DOS SANTOS Deferido

8688 16118137464 DANIELLY SANTOS FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9771 - DANIELLY SILVA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9795 16022876339 DANILO RIBEIRO DE MELO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9482 16100438012 DANILO SOUSA LIMA Deferido

8350 19043692185 DANILO SOUZA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8621 16094295308 DANRLEY ALEXANDRE BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8046 16103768706 DANYELA DA SILVA BRITO Deferido

8708 16309586859 DARA NOGUEIRA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9239 21282063741 DARCILANE FERNANDES CRISÓSTOMO Deferido

9685 16101835694 DARCIO SAMPAIO DA SILVA Deferido

8078 23821761918 DÁRIDA LARINE FERREIRA SILVA Deferido

9282 20327932117 DARLENE RESPLANDES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8219 21239259877 DAVI CIRQUEIRA CARVALHO Deferido

8180 20376257525 DAVI LUZ DA CRUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7795 16148285348 DAVID EMANUEL PEREIRA DE SOUZA Deferido

9742 20414083568 DAVILA ALVES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9209 21204912205 DAVILA TAMIRES SILVA BATISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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8266 16092142458 DÁVILLA DA SILVA OLIVEIRA Deferido

8993 12873724880 DAVY LOPES BATISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8130 20349211986 DAYANA OLIVEIRA PAIVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9366 16051230883 DAYANE DE LIMA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9463 20961289311 DAYANE PAULINO ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9220 16122619354 DAYANE PEREIRA BORGES Deferido

8435 16003206420 DAYANE RIBEIRO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8141 20063942601 DAYANNE GABRIEL GONÇALVES Deferido

7198 16452821629 DÉBORA ARAÚJO DO NASCIMENTO Deferido

8491 20382840768 DÉBORA DA SILVA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8399 20953163851 DEBORA DI MICHELLE MASCARENHAS LIMA Deferido

7587 21231050383 DÉBORA DOS SANTOS ROCHA Deferido

9663 16167240850 DÉBORA FERREIRA DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7780 23803709284 DÉBORA LIMA DOS SANTOS Deferido

9962 20955051481 DÉBORA LOURRANA MARINHO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9746 16167237094 DEBORA LOURRANE BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8615 21208737734 DÉBORA RODRIGUES DO NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8869 12696202976 DÉBORAGOMES VALÉRIO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7772 16121883805 DEBORAH EVELYNN GOMES NASCIMENTO Deferido

8259 20961268799 DEGNANE NUNES DE BRITO Deferido

9760 20660475744 DEILSON RIBEIRO DA SILVA Deferido

9635 16394148459 DEISLENE RIBEIRO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8495 16015784904 DEJANE DE CARVALHO CASTRO Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

8816 20102419234 DELANE INÁCIO MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9264 20644982211 DELANO RAMOS CAVALCANTE BRASIL Deferido

9764 20198385913 DELCIENE DA SILVA SANTOS Deferido

8328 20958483048 DELVAY FERREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9543 20063927564 DELZIRÊ OLIVEIRA DE ALMEIDA Deferido

7965 16161191149 DEMARIA DE MELO SILVA Deferido

9134 16092153026 DEMETRIO CRISTOPHER BATISTA DA SILVA Deferido

8554 21259696806 DENIARLES SILVA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6875 16000448431 DENILSON GOMES RESPLANDE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7937 20327933318 DENILSON RODRIGUES DA SILVA Deferido

9450 16101883494 DENILTON ALVES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9906 20678731165 DEUSENY TEIXEIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9492 13115200675 DEUSILENE DE SOUZA CORREA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7864 16093053513 DEUZIANE LIMA FERREIRA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9381 20637120986 DEUZILENE SOARES DO SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9688 20196833196 DEYARLON LEOCADIO BRANDÃO Deferido

8295 20196879498 DEYLANNE MEDEIROS PERIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9069 - DEYVID CHRISTYAN SILVA FEITOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8964 16136484715 DHANIELLY LOPES ALVES Deferido

9524 20183449112 DHESSIKA LORRANE LOPES DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9887 16138653255 DHIENIFÊ KÁTYLLEM COUTINHO SOUSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9618 16097265345 DIANA BARBOSA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8881 16012117230 DIANA BARROS SANTOS Deferido
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9788 20940497667 DIANA CARLA VIRGENS DO NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8742 20327902463 DIANA COSTA SILVA Deferido

8755 16160606264 DIANA DA SILVA PEREIRA Deferido

9735 20645009770 DIANA DAIK  MENDES RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8436 21208592671 DIANA MENDES RIBEIRO Deferido

8415 20133650515 DIEGO COSTA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9528 20202387040 DIEGO PEREIRA ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9525 20961283437 DIENNIFFER FLORENCIO DOS REIS DA SILVA Deferido

8544 20348519278 DIENNYS DOS SANTOS ARAUJO Deferido

9608 20348509477 DILMA OLIVEIRA MARTINS Deferido

8307 23743620002 DINAIARA  PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8453 16022236488 DIOGO BONIFÁCIO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9886 21203534576 DIOGO DOS SANTOS MARTINS Deferido

9738 16012147849 DIOGO LOPES MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7974 20063930999 DIOLAVO DE SOUSA RODRIGUES Deferido

8838 16026612336 DIONE DE JESUS SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7805 12848807379 DIVANEIS DOS SANTOS OLIVEIRA Deferido

9339 20617621262 DIVINA PEREIRA DE SOUSA Deferido

8223 20044477397 DOMINGAS LIMA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8636 16149163173 DONIZETE LEITE OLIVEIRA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

7885 21246065551 DOUGLAS FERREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9875 21233925875 DULYELTHON SOUZA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9195 21202297503 DÚNIA ALMEIDA BARBOZA DE LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7966 13310806315 DYANA DA COSTA SILVA Deferido

9253 - DYHANA KELLY MARINHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9258 16104433708 DYONÁRIA CONCEIÇÃO DE ALMEIDA Deferido

8798 20366609070 EDEANE BATISTA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7840 20394955743 EDENILDE COSTA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8956 20750853640 EDER LUCAS ABREU DO VALE Deferido

6888 20743521174 EDERLANE FERNANDES CHAVES Deferido

7804 16137580467 EDICLEIA LEANDRO DA SILVA ALMEIDA Deferido

8124 20188712695 EDIGAR COSMO MARTINS JÚNIOR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8971 16091539303 EDIJANE SOARES DA SILVA Deferido

9765 20654369768 EDILAINE RODRIGUES DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9271 16114998953 EDILENE ALMEIDA DUTRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

8239 20138715275 EDILENE FERNANDES PEREIRA Deferido

9413 12369265592 EDILEUZA SILVA BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8667 15709150030 EDILTON AIRES CIRQUEIRA JUNIOR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7891 16009296065 EDIMILLA CARVALHO CIRQUEIRA Deferido

8761 20700033933 EDIMILSON COSME DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9573 20063933874 EDINALDO DE FRANÇA MÁXIMO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8151 20403886273 EDINALVA LIMA NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7791 20103086980 EDINEIDE BARROS RODRIGUES Deferido

8047 13702148891 EDINETE BATISTA COSTA DOS SANTOS Deferido

8764 21282854056 EDISIO ALVES MOURA FILHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9768 16091574869 EDIVANI SOARES DA SILVA Deferido

9308 16015176394 EDIVÂNIA ARAUJO CUNHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7924 21202330160 EDIVÂNIA PEREIRA DA SILVA Deferido

7989 16112902452 EDMARIA DE MELO SILVA Deferido

9164 20737175677 EDNA MENDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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9803 21269004834 EDSNEIDE URCINO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7991 20327909964 EDU OLIVEIRA DA SILVA Deferido

9430 20069484486 EDUARDA DE JESUS SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9042 16118194980 EDUARDA FERREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8845 20659748368 EDUARDA LIMA RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8045 16401886375 EDUARDA NATTANIELLY ARAUJO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8797 20372028815 EDUARDA SILVA NOGUEIRA Deferido

8768 20703380936 EDUARDO FELIPE FERREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9712 21233471211 EDUARDO FERREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8908 12448850269 EDUARDO FREITAS NASCIMENTO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

8026 20349212249 EDUARDO GOMES CRUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8338 16142785241 EDUARDO GONÇALVES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6874 12406845402 EDVALDO JOSÉ DE LUCENA Deferido

9338 16141509356 EDVALDO LUIZ PEREIRA DE LUCENA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9169 16114541104 EGENEILSON SILVA BRITO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9265 16132297767 ELAIDE CARLOS DA SILVA Deferido

9845 16022915040 ELAINE FERREIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9051 16022914524 ELAINE LOURENÇO DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9737 20072744418 ELAINE MORAIS E SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

7846 20117020561 ELAINE SOUSA DA SILVA Deferido

7870 16106507954 ELÃNE NASCIMENTO OLVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9615 16134146472 ELANE PEREIRA BRITO Deferido

9959 23785861156 ELANY FERREIRA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9305 20214115512 ELAYNE SILVA DE MELO DOS ANJOS Deferido

8694 20176401495 ELCYVAM DOS SANTOS SILVA Deferido

9385 21213787590 ELEMUEL MENDES RODRIGUES Deferido

8458 16023124942 ELEN CLEIA COUTO CARNEIRO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

7765 23714136521 ELEN KAROLLINY GOMES PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8169 19006349235 ELEN LAIS SOARES DE SANTANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6933 16100920345 ELENICE SILVA OLIVEIRA Deferido

9621 21038230227 ELETICIA DE SOUSA BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9044 16569929640 ELI GABRIEL COSTA LAMOUNIER Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8800 21225208132 ELIABE PEREIRA XAVIER Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9486 16164607710 ELIANA CERQUEIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7932 18210476438 ELIANA OLIVEIRA BRITO DOS REIS Deferido

9719 16266264863 ELIANE ALVES PINHEIRO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9516 12704602974 ELIANE BARBOSA DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9319 23765384557 ELIANE DE SOUSA DA SILVA FREIRE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9078 20348471429 ELIANE DIAS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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7968 20953155255 ELIANE TIAGO BARROS RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9184 20367172849 ELIAS FERREIRA DE BORBA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8075 19011512750 ELIAS MIRANDA MOURA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8316 21202375717 ELIELSON COSTA DE ARAÚJO Deferido

9270 12440723888 ELIENE SOUSA VIEIRA Deferido

8236 16222850791 ELIS CRISTINA CORDEIRO DE CERQUEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9009 21215945363 ELISA VITÓRIA ROSA FERNANDES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

8366 13021869318 ELISÂNIA PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9043 16011264248 ELITANIA ARAUJO RODRIGUES Deferido

7938 16138326866 ELITÂNIA DE SOUSA CARNEIRO Deferido

9806 16121920263 ELITON DIVINO DA SILVA PORTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8367 16024278250 ELIVANIA NOGUEIRA NETO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8674 16131708208 ELIZA ALMEIDA BEZERRA Deferido

8077 16024280743 ELIZABETE FERREIRA DE CARVALHO Deferido

7771 20358191666 ELIZANE FERREIRA REIS RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7251 12682819976 ELIZANGELA PAIXAO GIUIMARAES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8859 20044466182 ELLEM FERNANDA ARAÚJO DA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7928 16104515127 ELLEN COSTA CARVALHO Deferido

8949 - ELLEN FLAVIA BARBOSA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8115 20473568998 ELLEN PABLYNE GONÇALVES GUIMARÃES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9807 16030805119 ELLEN PAULA MARINHO DE BRITO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8301 20106885523 ELLEN REGINA NASCIMENTO OZELIN Deferido

8870 20330818508 ELOISA SILVA VIANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8756 12967051375 ELOIZA RIBEIRO CARDOSO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9939 20072846806 ELOIZA RIBEIRO SOARES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

8966 13351042271 ELUANA DIAS FURTADO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7730 20617591924 ELVES DE SOUSA ALVES Deferido

8037 21212995858 ELVES FELIPE DE BRITO SANTOS Deferido

9400 12822471489 ELVIS CARVALHO RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8359 21245723709 EMANUEL BISPO DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9224 20072076504 EMANUEL MESSIAS SANTANA DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9751 20348517259 EMANUELA BARBOSA QUIRINO Deferido

8976 16117239530 EMANUELA NUNES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9059 - EMANUELL ALVES PIRES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8508 20368422342 EMERSON ALMEIDA DE SOUSA Deferido

8321 20409518020 EMERSON LUIZ CUSTODIO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8039 20188713144 EMILAINE AIRES DA SILVA Deferido

7083 16166388102 EMILLY KEIZY PEREIRA DE LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8304 16093310443 EMILLY MARINHO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9696 21202940821 EMILLY MARQUES JATOBÁ SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9293 16104571450 EMYLLE CHISTINA SILVA AGUIAR Deferido

9349 20975827442 ENADIESLEI DA SILVA CARLOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9073 16088391961 ERIC SALES FIGUEREDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8140 20348485780 ERIC SANDER GOMES DOS SANTOS Deferido

9446 20380812007 ERICA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

9867 20071256932 ÉRICA MARTINS DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8953 15069577275 ERICA PALOMA PEREIRA CARACIOLO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9958 16430759777 ÉRICA PEREIRA DA SILVA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9214 16108770237 ÉRICA PINHEIRO RODRIGUES Deferido

6890 20198518387 ÉRICA SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

7902 21217209184 ERICK FERREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8884 21222523991 ERICLYS PAIVA DE OLIVEIRA Deferido

7964 21022756674 ERIKA ALENCAR FRAGA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7734 20321778108 ERIKA ALVES DE LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9254 13730695338 ERIKALINE DA SILVA BASTOS MIRANDA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

9805 12485639800 ERIKSON LUIGI KRAUSS LINO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8757 16134172449 ERINALDO ARAUJO PASSIM Deferido

7183 01611700857 ERIQUES SANTOS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9437 23623354305 ERISLAINE CONCEIÇÃO GUILHERME DA SILVA Deferido

8334 16132692364 ERISLANE FEITOSA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8528 16104890882 ERISMAR ALVES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9553 16091672127 ERISMAR DA CONCEIÇÃO DA SILVA PIRES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9373 16502441816 ERISVAN DE LIMA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8212 20327905586 ERISVAN DE SOUSA COCEIÇÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8035 16012484136 ERISVANIA CARDOSO ARAÚJO Deferido

8789 16106621161 ERIVAN RIBEIRO DE SOUSA Deferido

7823 21208642563 ERIVANIA FERNANDES COSTA Deferido

7077 20343348734 ERLENE MIRANDA ARAUJO MOURA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8876 16096534016 ERYCA SOUSA PEREIRA Deferido

8432 16262723928 ESTEFANY RIBEIRO CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8002 20661199287 ESTER SOUSA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9127 20198644714 ESTHÉFANY NUNES ARAÚJO Deferido

8739 14221102973 EUCIENE DE SOUSA CONCEIÇÃO Deferido

8264 20144162169 EUCLISMAR VALADARES NUNES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

8010 25575710050 EUDYS MENDONÇA DE MELO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8052 12439951120 EULIZETE DE SOUZA BATISTA MOTA Deferido

9375 16012514779 EUNICE CRISOSTOMO FERNANDES Deferido

9691 16015874849 EUZILENE PEREIRA DE OLIVEIRA Deferido

8783 16162224016 EVA DE SÁ DINIZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8341 21226546902 EVA TAYLYNY CONCEIÇÃO MATOS Deferido

9129 19051947138 EVÂNIA DE ARAÚJO DA CUNHA ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8466 21206231817 EVERTON COIMBRA DE OLIVEIRA Deferido

8947 20321788073 FABIANA LEITE DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9256 16100568862 FABIANA RODRIGUES DE MEL Deferido

9490 20165233987 FABIANA SANTOS ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7944 16151208103 FABIANA SILVA OLIVEIRA Deferido

7935 20475749647 FÁBIO LIMA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9586 16166405066 FÁBIO PROCÓPIO BATISTA Deferido

9558 - FABIO SOUSA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9496 16245407886 FABIOLA MADYELLE DA SILVA RAMOS Deferido

9395 11760911385 FABIOLA SEBASTIANA RIBEIRO SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9217 14105061271 FABRÍCIA PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8583 16029390733 FABRÍCIO DE SOUSA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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Resultado FINAL das solicitaçãos de isenção de taxa de inscrição

Vestibular Presencial 2020/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

7887 12594335977 FAGNER DE SOUZA NAZARENO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9358 15702414563 FANNY EMANUELLY AGUIAR DA SILVA Deferido

8782 12624186974 FARLEY MORAIS ARAUJO Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

8347 20662257329 FELIPE CANTENHEIDE DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9533 20132998836 FELIPE DE CARVALHO COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8793 16220415915 FELIPE DO NASCIMENTO SOUSA Deferido

8074 20724056666 FELIPE LUCCIA DE LIMA Deferido

8393 16313247540 FELIPE PEREIRA DE OLIVEIRA Deferido

8268 23684752394 FELIPE RENATO VICENTE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8880 20429603341 FELIPE SANTANA LOPES Deferido

8734 20330822920 FELIPE SANTOS DA SILVA Deferido

9634 20635614043 FELIPE SANTOS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9181 16096622209 FERNANDA ALVES DA SILVA Deferido

6891 16012630744 FERNANDA ALVES DE JESUS Deferido

7986 16231447082 FERNANDA BARBOSA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9711 16263861488 FERNANDA DIAS ROCHA Deferido

9179 16298191225 FERNANDO ALVES DA SILVA Deferido

8556 16304767545 FERNANDO ALVES NUNES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9011 16280911323 FERNANDO LIMA DA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7740 16263210673 FERNANDO RIBEIRO DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8149 16024375922 FERNANDO ROCHA LUSTOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8319 16209125779 FERNANDO RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9425 20345682402 FERNANDO SILVA DE OLIVEIRA Deferido

6924 16219759215 FERNANDO1998PEREIRA@GMAIL.COM Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7863 50672250620 FILEMON NUNES MOREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7988 20328446194 FLÁVIA ALVES PINHEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9714 16024383321 FLÁVIA DA SILVA FIGUEREDO SOUZA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

8473 20202435436 FLAVIA GOMES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9397 16308156885 FLÁVIA LOPES DE ALMEIDA Deferido

9724 16197774659 FLAVIANE DOS SANTOS BENIGNO DE ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9907 16285899593 FLAVIANE FERNANDES DOS SANTOS Deferido

9150 20386190873 FLAVIANE TEXEIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7713 13250740313 FLÁVIO ALMEIDA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6932 20970834793 FLAVIO HENRIQUE CRUZ DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9142 20436405169 FLAVIO JUNIO JOSE DE OLIVEIRA MONTEIRO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

7958 22012504158 FLÁVIO ROCHA CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7705 16246573178 FRANCICLEIA DIAS BORGES Deferido

9526 16246572244 FRANCIELE BEZERRA DE OLIVEIRA Deferido

7862 20198617296 FRANCILENE DE SOUSA SILVA MORAES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9622 16261960799 FRANCILUCIA SILVA DE JESUS Deferido

9910 16214609851 FRANCINELMA PAIVA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7712 19015410316 FRANCINETE DA SILVA BEZERRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8336 16214609711 FRANCINETE PAIVA RODRIGUES LOBO Deferido

8062 13102194310 FRANCINILDA PEREIRA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9699 16248188182 FRANCIONE ALVES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9665 22008207209 FRANCISCA ADRIANA AMBROSIO DA SILVA Deferido

9274 14082878315 FRANCISCA ALVES DE SOUSA Deferido

9842 - FRANCISCA DAS CHAGAS CONCEIÇÃO NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9232 20937871243 FRANCISCA ÉGILA MONTEIRO DA SILVA Deferido
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Resultado FINAL das solicitaçãos de isenção de taxa de inscrição

Vestibular Presencial 2020/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

7851 20189690067 FRANCISCA ELAINE DOS SANTOS Deferido

8618 20327891976 FRANCISCA KAUANY MATOS ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6897 16265581547 FRANCISCA LOPES DA SILVA Deferido

8609 19035131307 FRANCISCO DAS CHAGAS GOMES Deferido

9859 20342005469 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6900 16281186398 FRANCISCO KENNEDY SOARES DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8463 16243548725 FRANCISCO MATEUS DE SÁ SILVA Deferido

8450 16226372169 FRANCISCO PAULO VIEIRA DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8260 20950554795 FRANCISCO SILVA MARTINS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

7908 12638878970 FREDSON VIANA CASTRO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

8459 12735154973 FULVIO STEFANINI TOLENTINO CARDOSO Deferido

8564 20940583709 GABRIEL ALVES GUEDES Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

8815 20620236617 GABRIEL ALVES PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9081 20372020873 GABRIEL BEZERRA DE SOUZA Deferido

9930 16237051067 GABRIEL ENGÜIQUIMENM RIBEIRO GONÇALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9595 16266771943 GABRIEL HENRIQUE GOMES BRITO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9550 16213139142 GABRIEL LEITE DE SOUSA Deferido

7952 23781574217 GABRIEL MIRANDA BRITO DOS REIS Deferido

7146 20072750744 GABRIEL OLIVEIRA BORGES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8482 23838078566 GABRIEL SILVA SOBRINHO Deferido

9328 16283038736 GABRIEL SIQUEIRA DE OLIVEIRA Deferido

9255 16313761864 GABRIEL SOARES DA CONCEIÇÃO SILVA Deferido

6907 20063950337 GABRIEL SOARES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8925 12582034926 GABRIEL VIEIRA RIOS DA SILVA Deferido

8111 20627048042 GABRIELA ALVES RODRIGUES Deferido

8156 16312786448 GABRIELA DA SILVA BORGES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8653 23713926340 GABRIELA DORNELES BRASIL SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8102 16247944935 GABRIELA DOS SANTOS NASCIMENTO Deferido

7754 26790875660 GABRIELA GOMES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9701 23659425881 GABRIELA KELLY NUNES CARVALHO PINHEIRO Deferido

9276 20750006166 GABRIELA MELISSA SILVA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8759 16015231220 GABRIELA PEREIRA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9096 20072938174 GABRIELE SILVA DA CRUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8938 14589002783 GABRIELLE ROSAL MARINHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8504 16349056559 GABRIELLY CARDOSO ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8028 23000098980 GABRIELLY DA SILVA GUILHERME Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9552 16138325428 GABRIELLY FERREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8309 14589135783 GABRIELLY THAYANNE CAVALCANTE ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9511 16188954364 GEAN CONCEIÇÃO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9769 20718322414 GEANI SANTOS DA SILVA Deferido

7774 16263793091 GEISA MIKELY DA CONCEIÇÃO SILVA Deferido

8001 20063934471 GEIZA FERREIRA FOLHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8889 16302984220 GEIZA SANTOS BARBOSA Deferido

9294 16257083339 GELL WANDERSON ARAUJO COELHO Deferido

9667 16239775690 GELVANNA WHALCILENE FERREIRA SILVA BASTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9423 16245699186 GENISCLEIA CONCEIÇÃO DA SILVA Deferido

9058 20455657526 GENIVAN DE SOUSA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8033 20327908054 GEORGE WILLIAM ALVES MARINHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9158 20334814957 GEOVANA ALVES LARROQUE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9451 16243204813 GEOVANA BORGES DA SILVA Deferido
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Vestibular Presencial 2020/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

8711 20368424574 GEOVANA DÁLIA DA COSTA CUNHA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

7899 16303393587 GEOVANA FERREIRA FOLHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8263 20207035800 GEOVANA MARINHO PRADO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9273 16336258492 GEOVANA MELO DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8414 16241526538 GEOVANA SOARES GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9961 20473430198 GEOVANI PEREIRA RODRIGUES LEMOS Deferido

9633 20095746832 GEOVÂNIA DA SILVA BATISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9314 22021278173 GEOVANNA DOS SANTOS CUTRIM TOLEDO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

8322 16297151424 GEOVANNA KALYNE TEIXEIRA DE OLIVEIRA BRITO Deferido

7505 16300695493 GEOVANNA SILVA GUALBERTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9653 20095746832 GEOVAVAYO DA SILVA BATISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9403 16237161040 GERCILENE DA SILVA MOREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8129 20057353012 GERLANE RODRIGUES DOURADO Deferido

9506 23797580009 GESANE DOS SANTOS CERQUEIRA Deferido

9726 16218093817 GÉSSICA LIMA RODRIGUES DE CARVALHO Deferido

8085 16263795906 GÉSSICA MICHELY DA CONCEIÇÃO SILVA Deferido

9392 16274065556 GÉSSICA MONTEIRO DE SOUSA Deferido

9502 20327906000 GEYFYSON RODRIGUES CARDOSO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7995 20632242587 GHESSICA BARBOSA ARRAIS Deferido

7812 16250304941 GIESIO BARBOSA DE MIRANDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6873 20348484687 GILBERTO ALVES CARDOSO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8217 16279085490 GILDEIAN SILVA DA CONCEIÇÃO Deferido

7370 16212214523 GILKA BALBINO CALÇADOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7946 12679203315 GILMÁRIA MARIA DE SOUZA Deferido

8547 20954313687 GIOVANNA ALVES BORGES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9396 16233735441 GIOVANNA CARDOSO LUCENA Deferido

9813 13169905316 GIRLENE MIRANDA SILVA DE SOUZA Deferido

8683 16320782677 GIRLLANE DE OLIVEIRA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9817 16240865851 GISELDA MARIA DE ALENCAR COSTA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

7822 20063935737 GISELE RODRIGUES SILVA Deferido

9153 - GISELI FELICIANA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9188 20348486825 GISELLE FERNANDES SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9183 16205428866 GISELLE SILVA MOREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9364 20371973699 GISIANE ALVES DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8277 20329043255 GISLAINE ALVES DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9857 16226614286 GISLAINE BRUNO DOS SANTOS Deferido

8087 20063934498 GISLAINE FERREIRA FOLHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7759 16277814258 GISLAINE GOMES MACEDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8804 16217273927 GISLANE PEREIRA CONCEIÇÃO Deferido

9118 16307816520 GISLAYNE SILVA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9561 20198504815 GISLAYNE SOUSA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9798 20327905322 GIULENE BARROS CONCEIÇÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8637 16304346221 GIULIANO SALDANHA GOMES Deferido

9080 20644979415 GIZELE DOS SANTOS BORGES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8682 - GIZELY OLIVERIRA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9649 20205312785 GLAUCIA  DE ALEGAR DA CRUZ Deferido

8447 20202382545 GLAUCILENE  RODRIGUES NETO Deferido
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8279 - GLEICIONE BATISTA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8056 16323341647 GLEISON RESPLANDES DE OLIVEIRA Deferido

7809 16243164498 GLEISON SILVA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9602 20953163916 GLENDA ARAÚJO LUSTOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8989 19036369625 GLEYDSON DE VASCONCELOS NOLETO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8201 16300586902 GRASIELY ALVES FIGUEIRA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

9471 21023270279 GRAZIELE CONCEIÇÃO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8460 20919258535 GRAZIELLA ALVES PALMEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9702 20063936768 GRAZIELY NOGUEIRA GUALBERTO Deferido

9539 14054630274 GUILHERME ANTINIO DE LIMA MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8574 23635397985 GUILHERME ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8505 16299170124 GUILHERME DA CONCEIÇÃO Deferido

9789 14782146856 GUILHERME RODRIGUES SARDINHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7738 20654508857 GUILHERME SANTOS SOARES Deferido

8901 16234568085 GUSTAVO ADSON OLIVEIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7254 23699437031 GUSTAVO CAMPOS DE OLIVEIRA Deferido

9459 20189530191 GUSTAVO CORRÊA RAMIRES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8903 21244778070 GUSTAVO DINIZ MACIEL BIZERRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9377 16322209400 GUSTAVO FERNANDES DE SOUZA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9352 21037162317 GUSTAVO GOMES FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9853 15285469345 GUSTAVO HENRIQUE RIBEIRO BANDEIRA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7766 16261633763 GUSTAVO LUCAS MOREIRA DA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8972 16212598801 GUSTAVO PEREIRA MACHADO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9190 23765060026 GUSTAVO VIEIRA DE OLIVEIRA MAIONE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9658 16287839954 GYOVANA BARRETO DA SILVA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9151 13046790421 GYSELLE ARAÚJO AGUIAR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9090 16267781683 GYZELLEN KERSSYA SENA NOGUEIRA SÁ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8792 20054512942 HACKLLA ALVES LACERDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8703 16104676619 HALEFY MATHEUS LEITE QUEIROZ Deferido

9303 20118844908 HALINE ARAUJO CORTEZ LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8417 16114986521 HANANKIA SILVA VIANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9103 20348516090 HÉDER SOARES MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8109 20950554825 HEITOR MADALENA ARRUDA RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9520 12937803379 HELANI PEREIRA DA SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

9070 20435557321 HELEN DOS SANTOS COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8369 20638196552 HELENA FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9124 20198509809 HELENA LOPES CAVALARI CAVALCANTE RUA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7788 12661768973 HELIO RICARDO PEREIRA AIRES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8879 16159964152 HELIS CRISTINA DE AQUINO REGES Deferido

8284 16410951001 HELLAYNE CHRISTINNE SOUSA E SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8822 20667580004 HELLAYNE CRISTINA SANTOS DE CASTRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8827 16333026396 HELLAYNNE SANTANA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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9456 17066457402 HÉLLEN GOMES SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8623 20636659857 HELLEN NASCIMENTO FERNANDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9285 20198400882 HELLEN ROBERTA ARAÚJO DE MENEZES Deferido

7900 14086378511 HELLEN RUTH RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7228 20638969586 HELTON Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9215 16265519620 HEMELLY VITÓRIA CALISTO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8922 20770378867 HEMILLY CONCEICAO NASCIMENTO SILVA Deferido

8871 20619564363 HENRIQUE ALVES ALENCAR Deferido

9882 23835919365 HENRIQUE PEREIRA SILVA Deferido

8979 16153355251 HENRYQUE PEREIRA DA SILVA GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7872 20218159530 HERIKA MARIA DA SILVA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8240 20767710457 HERLAINE FERREIRA GOMES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

9440 20063949576 HERNANDES SOARES SANTOS Deferido

8452 20071607301 HIGOR ALVES CUNHA Deferido

7199 16306641921 HIGOR GABRIEL SANTANA CARDOSO Deferido

7739 20088792107 HIGOR LOPES BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9036 21058338708 HILLARY GOMES DOS SANTOS TOMIATO Deferido

9957 14532857275 HILTON LAMONIER COSTA FILHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8343 - HÍNGRID LIMA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7758 20767684383 HISLANY FERREIRA GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9439 16630985444 HOSANA PEREIRA SOUSA Deferido

8726 16551527761 HOZELIA DA SILVA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8502 16554148613 HUDSON REIS COSTA NUNES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7844 15673319278 HUGO DE SOUZA CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9585 20040365314 HUGO MARTINS CAVALCANTE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7881 16341330368 HYALLI DE SOUZA E SOUZA Deferido

7745 16320907798 HYASMIM PEREIRA MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9085 20321804478 HYURI GABRIEL NOLETO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9208 19035526581 IAMARA MARINHO DA SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

8796 20117009908 IANE APARECIDA ROCHA DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8608 14305119478 IANNA VAZ ALMEIDA Deferido

9126 16278409748 IARA BATISTA CAFÉ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8136 23793041405 IARA FERREIRA DE JESUS Deferido

6884 16182470683 IARA VIEIRA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8595 20198283312 IARLA ALVES DE ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9003 20348471410 IARLA LETICIA SILVA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7204 16335081750 IASMIN WALLANY DA SILVA LOPES Deferido

8548 13884169318 ICARO LOPES ESTIVAL Deferido

9885 16308668029 IDGLAN COELHO SANTOS E SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9336 15448310927 IDONARIA NEVES DE ABREU Deferido

8589 20453606681 IEDA CORREIA SARAIVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9317 19004083327 IGOR MARASCA MOURA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8032 - IGOR SANTOS DA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8802 20678658379 IHASMY SILVA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8394 20188606119 ILAYNE LUIZA PINHEIRO MATIAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8133 13300514311 ILTON RODRIGUES DE MESQUITA Deferido

8428 16186586171 INAINA PEREIRA BATISTA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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9216 16194496135 INGRID ANDRYELLY SALES DIAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8411 16170165341 INGRID HANNIELY MENEZES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9347 20620932788 INGRID MARIA SILVA SOUSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

8098 23745567451 INGRID VOGADO TEIXEIRA Deferido

9462 20219340395 INGRYD EDUARDA NOLETO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8799 12632208973 INGRYD MAYARA RIBEIRO GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8229 16331753762 IONE DOS SANTOS FEITOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7792 16232281668 IONY ALVES CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9131 16264631788 IORRANA ALVES SILVA Deferido

6922 20666871048 IORRANA LAIS DE JESUS SILVA SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7760 22000879356 IORRANE MARQUES BARROS Deferido

8167 16186604609 IRACEMA BARBOSA DE FRANÇA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9755 16264432734 IRAILDE DE SOUSA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9512 20737174069 IRANEIDE COSTA DA SILVA Deferido

8848 16219196210 IRANILDA PEREIRA DE OLIVEIRA Deferido

9698 16187794878 IRANILSON CARDOSO BATISTA Deferido

8228 16197815509 IRAPUAN PEREIRA VITURINO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8375 16183884643 IRISLENE CRISTINA BATISTA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8487 20664600489 IRISNALVA BARBOSA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6923 16334426053 IRISVAN NUNES BATISTA JÚNIOR Deferido

9108 16303371079 ISAAC BARBOSA DA CRUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9197 14272772712 ISAAC OLIVEIRA NUNES Deferido

6989 16243941354 ISABEL NINA BEZERRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7735 20110784914 ISABELA MAGALHÃES REGO SEIXAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8898 15163121867 ISADORA DE SOUZA MOTA Deferido

7929 20344920768 ISADORA FONTOURA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9534 16305835854 ISADORA MARTINS PEREIRA Deferido

8632 12632824976 ISADORA RODRIGUES OLIMPIO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

8982 20435293626 ISADORA SENA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9230 22011267217 ISADORA VILANOVA DE MACEDO Deferido

8057 16611123688 ISAIAS ALVES DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9039 16246640673 ISAIAS DE JESUS FALCÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9937 20701887987 ISAÍAS SOUSA DE CASTRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9296 16313552289 ISLA HAYSSA DOURADO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8340 20640570466 ISLENY RIBEIRO GONÇALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8691 20696540368 ISMAEL NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8624 16217199263 ISRAEL LEAL SANTOS Deferido

7794 20196802525 ISTEFANY VIANA DE JESUS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9819 23806735952 ITALLA GOMES DE JESUS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8585 20971370286 ITALO VIANA ATHAYDE Deferido

9682 20700110903 ITAMAR ARRUDA ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6879 20930872945 ITLA MOZIANE FREITAS SANTOS Deferido

9498 16255185703 IURI RAMON MIRANDA CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7838 20409994302 IURY BRUNO PEREIRA LIMA Deferido

8650 16234644679 IUSKA GABRIELA RODRIGUES SANTOS Deferido
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Resultado FINAL das solicitaçãos de isenção de taxa de inscrição

Vestibular Presencial 2020/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

9754 20348470058 IVANEIDE PEREIRA CARVALHO Deferido

9331 12680625376 IVANETE A SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8040 19022350560 IVANILDE  BARBOSA  LEÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6969 21058599617 IVO VINICIUS MATOS GONÇALVES Deferido

9757 20103091119 IVONETE ALVES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6967 11999726035 IVONETE RIBEIRO DE OLIVEIRA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

8699 16242066999 IZABEL CRISTINA LIMA PACHECO Deferido

9694 21291679385 IZAIAS DA SILVA RAMOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7076 26822027236 IZAIAS MAMÉDIO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9847 - IZAIR SERAFIM FERREIRA NETO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7743 20640132000 IZAURINO RODRIGUES DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9221 16291830559 IZONETE RIBEIRO PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7819 16183361241 JACIANE RIOS DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8902 20349246941 JACIARA ANDRADE DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9601 20063951449 JACIARA FERREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8396 20063949975 JACIRA FERNANDES SOUSA Deferido

9564 16281591470 JACKELANE  PEREIRA MENDES Deferido

8607 12733618972 JACKELYNE MENDES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8913 16221484074 JACKSOMYLLER BORGES PAIVA REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9826 20202464401 JACKSON CAVALCANTE DA SILVA Deferido

9947 16243191347 JACQUELINE ADRIANE MACÊDO COSTA Deferido

8300 13482946271 JACY CUNHA SEABRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8807 16400762761 JADIEL RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8943 20348513466 JADSON BARBOSA OLIVEIRA Deferido

8794 16288987868 JADSON DA SILVA CORREIA Deferido

8854 16284754052 JAIANE MACHADO BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8429 12644747076 JAILTON GONÇALVES DE JESUS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9299 23825437163 JAINE CONCEIÇÃO AGUIAR Deferido

9452 22003122574 JAIR ANDRADE SANTOS Deferido

8630 12389470930 JAIRES COSTA MARINHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8561 16302970580 JAIRO PEREIRA DOS SANTOS Deferido

9099 20345683867 JAISY KEILLA ALENCAR PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9718 16185222710 JAKELINE BARROS FERNANDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8917 20131877466 JAKELINE SOARES DE ARAUJO FERNANDES Deferido

7737 13220676315 JALES DOS SANTOS LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9207 16190726624 JAMAYLA CARDOSO DOS SANTOS Deferido

8679 16294816131 JAMESON SILVA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7860 23838003965 JAMILLY FERREIRA VIANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8669 14873542827 JANAÍNA CARVALHO RIOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8311 23823860905 JANAINA MARTINS ROSA CRUZ Deferido

8672 16266413648 JANAÍNA SILVA CAVALCANTE Deferido

8784 12675047971 JANARY SILVA BARROS Deferido

8780 20196892680 JANDIRA CARVALHO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8515 16294829403 JANE KELY DA SILVA SANTOS Deferido

8135 20632238865 JANEYAN RAYK Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

8407 16297878758 JANOENE SILVA MIRANDA Deferido

9674 20063927432 JAQUELINE BATISTA GOMES GUEDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8048 20327905985 JAQUELINE RODRIGUES LOPES DE PAULO Deferido
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Resultado FINAL das solicitaçãos de isenção de taxa de inscrição

Vestibular Presencial 2020/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

8183 20922212273 JAQUELINE SILVA ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8849 16262106325 JARDEANE CRUZ ASSUNÇÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7351 16276762416 JARDEL QUEIROZ CARVALHO Deferido

8680 14304823872 JARDELSON SOUZA BATISTA FEIJAO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9743 16288270041 JARILSON CRUZ DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9659 12711056971 JASLEOMARIA BEZERRA DO NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8472 16288988732 JAYANA BRUNA DIAS SANTOS LOPES Deferido

8517 16175374879 JAYLSON NASCIMENTO SANTOS Deferido

9168 16232916930 JAYNE MARA ALMEIDA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9037 13323168312 JAZIEL COUTINHO LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9251 16281593112 JEAN FERREIRA FÉLIX Deferido

8384 20063937780 JEANE ALVES DOS SANTOS Deferido

9219 20348519618 JEANE VOGADO DE ARAUJO Deferido

9171 20620236579 JEEZYEL PEREIRA COSTA Deferido

8628 16292216625 JÉFERSON FOLHA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7813 12633806971 JEFFERSON JOSÉ GALVÃO MONTEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8532 21054883752 JEFFERSON MATEUS CAMARA LIMA Deferido

9237 16257078092 JEFRE HORACIO CARDOSO REGO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9175 20620236560 JEFTI PEREIRA COSTA Deferido

8754 16298931873 JEISA PAIVA GAMA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8051 20617188437 JEISLANE ALVES DE OLIVEIRA Deferido

7871 13141456312 JENEKELY MORAIS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7856 22001389034 JENNIFEN DIAS DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7757 16301538375 JEOVANA SOARES LIMA Deferido

9951 14590109286 JEOVANIA COSTA CARDOSO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9122 20103086689 JERCIANE PEREIRA PIMENTEL ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8313 20954718903 JÉRNISON CARVALHO TEIXEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9297 16305037532 JÉSSICA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9247 16322246063 JÉSSICA ALVES DOS SANTOS GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8400 13906193984 JESSICA ARAÚJO MORAES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9822 20063949711 JÉSSICA BARBOSA SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8961 16258548718 JESSICA DE JESUS SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8021 16276035360 JÉSSICA KELLEN DIAS ROSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7911 20188649810 JÉSSICA LOPES DA SILVA Deferido

9145 16245988218 JESSICA LORRANE CARDOSO LOPES Deferido

8647 16225862650 JESSICA LORRANE GOMES DIAS Deferido

9020 16199077238 JÉSSICA LUSIA PEREIRA DOS SANTOS COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8423 16266791340 JÉSSICA OLIVEIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9824 20103093812 JESSICA OLIVEIRAGOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9367 16198259286 JESSICA PRISCILA DE OLIVEIRA CORDEIRO Deferido

7073 22000559572 JÉSSICA VITÓRIA PEREIRA DOS SANTOS Deferido

8446 20666495437 JETRO DE SOUZA ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9027 20036225341 JHENEFFY FERREIRA CARVALHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7744 14873702573 JHENNYFER Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8766 20120029558 JHESSICA SOUSA REIS Deferido
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CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

9683 22007477121 JHOE HANTONNY DE ANDRADE MOTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9854 16286997017 JHON MARCOS LIMA ARRUDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7231 20940497063 JHONATA ALVES OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9670 16292233481 JHONATHAN RODRIGUES MATOS Deferido

9112 - JHONNATHAM PEREIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9405 16195178471 JHORRANA CRISTINA DE SOUSA LEITE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7907 16301370016 JOABY DIAS MATOS Deferido

8241 20196802401 JOANA CARDOSO NUNES DA SILVA Deferido

9202 20063928366 JOANE HELENRIZE PEREIRA DOS SANTOS Deferido

7909 20348508217 JOANITA PEREIRA LIMA Deferido

8911 19016511531 JOÃO BARBOSA DE SOUSA FILHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7992 20674795576 JOÃO HENRIQUE DE ARAÚJO NETO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9233 13220919315 JOÃO LUCAS DE CARVALHO ARAÚJO LO Deferido

8808 21247602887 JOÃO LUCAS NUNES RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9895 16328766824 JOÃO LUCAS SILVA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9031 20334794867 JOÃO MARCOS SOUZA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8365 21022923198 JOÃO PAULO COSTA DE MORAIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9773 16317052612 JOÃO PAULO SOUSA VIEIRA Deferido

8926 16290238567 JOÃO PEDRO ANJO DOS REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8489 23635037784 JOÃO PEDRO DA SILVA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7718 16242266483 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA PEREIRA Deferido

8892 16308473589 JOAO PEDRO LIMA NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9736 16315949992 JOÃO PEDRO RAMOS PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9115 20950554833 JOÃO VICTOR ARRUDA MACIEL Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8405 16225196138 JOÃO VICTOR COSTA PAIVA Deferido

9529 16264179079 JOÃO VICTOR DA SILVA CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9941 16310251385 JOAO VICTOR DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9655 23702415331 JOÃO VICTOR DIAS OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9940 20188635119 JOÃO VICTOR PIRES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7837 20063954561 JOCELMA MOURA MARQUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7786 20036257324 JOELDO SILVA SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9307 16203855120 JOELIA DE OLIVEIRA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8950 16181122657 JOELMA DIAS DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9856 16334768566 JOENE ALVES DE AMORIM Deferido

8175 16264458946 JOICE PEREIRA DE OLIVEIRA Deferido

9054 13557978183 JOICIÉLY RODRIGUES MACHADO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8675 16328528532 JONAS CELESTINO SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8036 20624251947 JONAS DA SILVA AIRES JUNIOR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9753 16243974333 JONAS DE OLIVEIRA MENDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8751 16191359315 JONASRON BARBOSA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9284 19045275492 JONATHAS PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7249 16282842078 JONE NATANAEL MENDES CARVALHO Deferido

9723 16338044589 JONEIS NERES EVANGELISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8575 16286997181 JONH MARCOS MENDES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9135 20196836993 JONNACY GONÇALVES DA SILVA Deferido
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8090 23688782506 JORBTE M. DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9260 16198586759 JORDANIA BATISTA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9263 20327927687 JORDANIA RIBEIRO DE SOUSA Deferido

8557 16238882574 JORDÃO COSTA PIRES Deferido

9028 - JORGE ANDERSON SAINT-ARLES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9668 16267689043 JORGE ANDRÉ CARDOSO RODRIGUES Deferido

7960 16273620432 JORGE ANTÔNIO MODESTO FERREIRA DA SILVA Deferido

8511 20344791798 JOSE ANTONIO BARBOSA CARVALHO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

9417 20408034275 JOSE CARLOS FAUSTINO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8160 20385529400 JOSÉ DA SILVA FILHO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

8888 20101781223 JOSÉ DE RIBAMAR ALVES DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8079 20421843394 JOSÉ EDUARDO BISPO DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8698 16322089537 JOSÉ FERNANDO SOARES SILVA Deferido

8896 20101781215 JOSÉ HUGO CARDOSO DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8323 20632240606 JOSÉ LEANDRO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

7784 12645933973 JOSÉ MAURÍCIO DA CONCEIÇÃO COUEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9730 12589460971 JOSE PROCOPIO DA CRUZ FILHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9551 16181146122 JOSE RENATO LOPES MONTEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9687 16218858481 JOSÉ WALLASSE PEREIRA SILVA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9228 16576809469 JOSÉ WELLIGNTON SOUSA SANTOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

9289 16220839685 JÓSEF ALBERT PEREIRA BATISTA Deferido

9473 21005467139 JOSELINA CECILIANO DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8202 20318308198 JOSELINE BARNABE NORONHA Deferido

9777 16264464865 JOSEMÁRIA LIMA DE OLIVEIRA Deferido

9149 20953158440 JOSENILDE COSTA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9359 16326970319 JOSIAS SOARES ALVES Deferido

9582 20918673717 JOSILENE RIBEIRO MEDEIROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9286 21057324916 JOSUÉ BARBOSA DOS SANTOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

8959 17067658770 JOSUÉ OLIVEIRA DA COSTA Deferido

8242 20198526185 JOSUÉ OLIVEIRA DA COSTA JÚNIOR Deferido

9136 16190789138 JOVELINA CARDOSO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9212 14589355414 JOYCE BATISTA BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9903 20371989846 JOYCE RODRIGUES LACERDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7245 16220126050 JOYCE SOUSA SALES Deferido

9261 16345105881 JOYCIARA DOS SANTOS SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9119 16187317069 JOZIVANIA FERREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9779 16583979668 JUAN SANTANA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8701 16300800424 JUANDY CARDOSO DOS SANTOS Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

9401 20473608043 JUCEANE AMARO DOS SANTOS LIMA FREIRE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7982 20925631846 JUCÉLIA SILVA PELIS Deferido

8011 12733862970 JUCELINO PEREIRA CARDOSO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9109 16231011896 JUCILENE BEZERRA DE OLIVEIRA Deferido

9744 16264099911 JUCINEIDE ALVES MARINHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8208 20690781630 JULIA  DARA PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7720 20922970259 JULIANA BARROSO ALMEIDA DO NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8209 22013621344 JULIANA FERREIRA AIRES Deferido

8986 16260911441 JULIANA FERREIRA DA SILVA Deferido

8957 20372001909 JULIANA GOMES RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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9507 16238451204 JULIANA KEVINA DA COSTA RODRIGUES Deferido

9166 23761241816 JULIANA LOPES DE ALMEIDA SANTOS Deferido

9291 16430759777 JULIANA PEREIRA DOS  SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9812 12782224974 JULIANA PINHEIRO DA COSTA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8073 16187393474 JULIANA RODRIGUES CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8157 20198465615 JULIANA RODRIGUES DE BRITO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8439 23761390536 JULIANA RODRIGUES NERES Deferido

7721 23813782960 JULIANA SANTOS DA SILVA FARIAS Deferido

9725 16240035662 JULIANE LIMA REGO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9141 16280320252 JULIANNA DA SILVA MONTEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9467 23779183532 JULIANNE COSTA DE MACEDO Deferido

8041 16290917685 JULIANY LOPES DE SOUSA FARIAS Deferido

8246 16277640527 JULIETE DE JESUS SOUSA Deferido

8215 12828078142 JULIO AGUIAR RODRIGUES CAIRES DE MOURA Deferido

8294 00569759374 JULIO CÉSAR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6921 16198127002 JÚLIO CÉSAR MACIEL DOS ANJOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9863 16301763824 JULLYANA MARINHO MACHADO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7723 16255236480 JULLYANE MOREIRA DUARTE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7839 16255966136 JULYANA RAMOS DA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8568 16243271944 JUVENAL ROCHA DE ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8776 16243896243 KAILA TEREZA CARVALHO PORTILHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8122 16461188062 KAIO MAKRAWEKO DE BRITO XERENTE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9515 20063945856 KAIQUE CARDOSO SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8292 23680728995 KALINE CARVALHO JUREMA Deferido

9410 20118728088 KALINE DE SENA FEREIRA DO ROSARIO Deferido

9485 20781205802 KÁLITA VITÓRIA MENEZES FONTES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9133 19002413990 KALLIKIA BEATRIZ SILVA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8562 16301460740 KALLYNE DIAS DO CARMO OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

7853 16458513276 KALLYNE RAMALHO TORRES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7994 20371479821 KALYANA LIMA DOS SANTOS Deferido

8086 16294319464 KÁLYTA KAUANE BARBOSA DE AMORIM Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8214 16235910054 KAMILA DA LUZ MOREIRA Deferido

9443 20189642720 KAMILA FERREIRA COIMBRA Deferido

9545 16265033167 KAMILA RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8594 23850588749 KAMILLA ELLEN RODRIGUES SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9370 14152045317 KAMILLA SOUSA DE OLIVEIRA Deferido

8968 23634997393 KAMYLIA DIAS ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8082 20059826147 KANANDA SANTOS MOUZINHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9793 16240912426 KAREM MANOELA ALENCAR COSTA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

8437 20348519006 KAREM SOUSA OLIVEIRA Deferido

9023 16506500574 KAREN DINIZ DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8257 20207044273 KARIENNY CRISTINA DOS SANTOS COSTA Deferido

8890 20624240856 KARINA GOMES DE ALMEIDA BRITO Deferido

8835 20063920519 KARINA MALHEIRO VALENTE Deferido

9834 16296450924 KARINE BISPO MOREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6872 20112239700 KARINE FELIX SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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8104 16390778857 KARINE SALES FIGUEREDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9865 23700104711 KARINE SILVA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8464 20206641839 KARLA ESTEFANY SILVA NOGUEIRA Deferido

9345 13094109313 KARLA THATIELLE ALVES DA SILVA Deferido

7884 16232682174 KARLLA SANTANA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7714 16237864777 KAROLAINE SOUSA DA SILVA Deferido

7821 16392905554 KAROLAYNE DIAS DE ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9902 16470828524 KAROLINE DE SOUZA ARAÚJO Deferido

7922 16400743511 KAROLINY DÁVILLA SOUSA SILVA Deferido

7049 16393653680 KAROLINY RODRIGUES DE ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9671 20334820914 KAROLLINE VITORIA ASSUNÇÃO COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9823 20334820914 KARYNE FERNANDA ASSUNÇÃO COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8641 20637120994 KASSANDRA SOUZA SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7949 16405904831 KATIA DE JESUS DA CUNHA Deferido

9521 16427545052 KATIANE DE SOUSA BATISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7756 10823091896 KATIANE PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9562 20348520322 KATIELLE DOURADO LEMOS Deferido

9353 16395026837 KATIELLE PACHECO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7009 20728100309 KÁTRIA KETHELIN PIRES DA SILVA Deferido

9831 23841005647 KAUE OLIVEIRA MOURA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7371 16263470012 KAYLLA VITORIA GORGONHA DA SILVA Deferido

9161 20117031679 KAYO FILIPE JACINO DE OLIVEIRA Deferido

7980 16194690969 KEILA CRISTINA FERREIRA LIMA Deferido

9531 20103088681 KEILANY CAITANO DA SILVA Deferido

8652 16499478289 KEILIELE DOS SANTOS GONÇALVES Deferido

9901 16479176848 KEITTY ALVES ARAUJO SENA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8763 20473685072 KELIANE PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9827 20739555876 KELIANE TAVARES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8590 16421456376 KELIÔNIA ALMEIDA DOS SANTOS Deferido

8664 - KELLE KAROLINNY SILVA CARNEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7879 20072848329 KELLY CHRISTINA GONÇALVES DO SACRAMENTO Deferido

8095 16482576851 KELLY DA SILVA SANTOS Deferido

9923 20619553515 KELLY LOPES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9763 16447673021 KELMIANE SANTOS VERAS Deferido

6893 16410623438 KELSON PEREIRA DE ALCÂNTARA Deferido

8634 12624030974 KELSY MARIANE PEREIRA BEZERRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8114 16390800461 KELVER FELIPE LIMA Deferido

8536 21054877930 KEMBORY GONÇALVES DOS SANTOS Deferido

8897 20767575770 KEMELLY FURTADO DA SILVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8862 16480654847 KEMERSON ALVES BARANDÃO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9185 20198284033 KENNEDY ALMEIDA BARBOSA Deferido

7145 20056632325 KENNEDY WANDERSON SOUSA ABREU Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9710 16408133224 KENYA FERREIRA SILVA Deferido

9796 16484493678 KESIA SANTOS DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9640 16485664158 KESTELY DE ARRUDA TAVARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8923 16040238535 KEYLA ALVES DE SOUZA SANTOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

8995 22811421334 KEYLLA BRENNDA GOMES DOS SANTOS Deferido

7997 20930891206 KEYTIANNE OLIVEIRA PASSOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8478 16197934710 KEZIA CRISTINA ARAUJO DE NOÁ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9128 23808250875 KÉZIA SILVA PEREIRA Deferido
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8220 12872595750 KHARLOS DANYELL FONSECA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9295 19004083327 KISY MARASCA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7555 16522163544 KLEYSSYANE BAZILIO PEREIRA SILVA Deferido

9082 20954729379 KRISLAINY KARDEK SILVA Deferido

7800 - LAÉRCIO MARQUES DA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8831 16424151177 LAERCIO SOUSA E SILVA Deferido

9568 16385323758 LAIANE RODRIGUES LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9422 12720600972 LAIANE SILVA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8546 16361181333 LAÍS ALBUQUERQUE TEIXEIRA Deferido

9231 20632242757 LAIS CRISTINA FERREIRA BARBOSA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

9236 16372315816 LAIS CRISTINA MARQUES SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9549 16490142601 LAIS JESSYCA BORGES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8856 - LAÍS MARIA CARDOSO DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8500 20636787413 LAIS PEREIRA LIMA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9690 20123280766 LAISA FERREIRA DE ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7893 20198425540 LANA GABRIELA BEZERRA ARAUJO Deferido

7820 16398500106 LARA DOS SANTOS SILVA Deferido

9408 23774556691 LARA EMANUELA ALVES SÁ Deferido

7951 20394799261 LARA FABIAN VIEIRA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8563 22808931483 LARA JOVELINA SOARES DE ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8700 11999982317 LARA OHANA MENDES CHAVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9905 16437633442 LARESSA SILVA PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7973 16361187757 LARIANE FERREIRA LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8499 20063954391 LARISSA AGUIAR MACEDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8614 20940583709 LARISSA ALVES DA CRUZ Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

8465 16387119414 LARISSA ALVES DA SILVA Deferido

8097 16496164356 LARISSA ALVES SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9790 20743521778 LARISSA CAMPOS DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9810 20348516759 LARISSA HELLEN GOMES ALMEIDA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

8894 16408256784 LARISSA OLIVEIRA DE SOUSA Deferido

7948 23718308564 LARISSA RANNYA LIRA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9348 20997006964 LARISSA RAYANE DOS SANTOS BRAGA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9708 23802624196 LARISSA STÉFANNY FERREIRA FEITOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9470 16498225395 LARISSE LIMA CARDOSO Deferido

9248 16405567282 LARISSE RAMOS TEIXERA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7742 20994256455 LARYSSA LIMA RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6976 16449784068 LARYSSA PEREIRA DE  ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7866 16136083818 LAUANDA GISELE FERNANDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7202 20327905403 LAUANDA LORANY DIAS SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9508 18210152934 LAURA EDUARDA RIBEIRO DE ARAÚJO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8374 20348526045 LAURENICE BARBOSA RIBEIRO Deferido

9945 16402764559 LAURIANE RODRIGUES DE SOUSA Deferido

7811 20063924492 LAURIANE SURIANO PEREIRA Deferido

8806 16487336328 LAURIELE DE SOUSA FELICIO Deferido

7227 16372318777 LAURO BARBOSA LIMA Deferido

9519 16439796241 LAWEYDHWENE SIQUEIRA CAMPOS DE FHARIAS Deferido

9916 21280199743 LAYANE DE FRANÇA SOUSA SENA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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8091 13557247189 LAYANE GONÇALVES FEITOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9123 20933469300 LAYANE SANTOS RODRIGUES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9782 20063919928 LAYANNE BARBOSA SOARES Deferido

9262 16438991156 LAYDE NARA DE MOURA SANTOS FERREIRA Deferido

8886 16470571310 LAYLA GIOVANNA ALVES PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9350 20196672656 LAYS BEZERRA FARIAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9835 16423748404 LAYSA SILVA ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8275 16410681640 LAYSE RAMALHO RODRIGUES Deferido

9677 20473597750 LÁZARO HENRIQUE IRINEU DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8852 20063928609 LEANDRO PEREIRA DA SILVA Deferido

9938 20792688648 LEANDRO TRINDADE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8198 20335892404 LEDA KAUANNE LIRA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8363 16401420503 LEIDA DOMINGAS MEDRADO TEIXEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9613 20063952402 LEIDIANE DE JESUS SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9593 20430847844 LEIDIANE FERREIRA DA SILVA Deferido

9639 12701490970 LEIDIANE MORAIS PEREIRA DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9713 12710869979 LEIDIMAR PEREIRA CAVALCANTE Deferido

8507 16361235735 LEIDINEIA RODRIGUES DE BRITO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

7195 19006263985 LEIDJANE CARDOSO PÓVOA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9532 20198415065 LEILA CANUTO PIRES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8055 20635991599 LEILA FERREIRA DOS SANTOS Deferido

9313 20198511730 LEILA RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8101 16372324629 LEIRIANE SOUSA BORGES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8752 16450649217 LEIZIANE ALVES DE AMORIM Deferido

8686 16385794394 LENIUZA RIBEIRO ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8774 23768338548 LEONARA FERREIRA DA LUZ Deferido

8063 15103243117 LEONARDO ALMEIDA RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9861 20348486647 LEONARDO ALVES MARTINS Deferido

9588 16464620240 LEONARDO DA SILVA FERREIRA Deferido

7867 16361260713 LEONARDO DE ALMEIDA PINHEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8704 20329030862 LEONARDO FERREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9927 20371971785 LEONARDO GOMES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8484 16393785803 LEONARDO PEREIRA BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7724 16435473073 LEONARDO SILVA SOUSA Deferido

7943 20349138537 LEONARDO SOARES COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8274 16387158428 LEONARDO TADEU DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9200 16393793741 LEONILDE GOMES DE MOURA SILVA Deferido

8795 16436739255 LEONIRA FERREIRA LUZ Deferido

8677 16354234702 LEONIS ALVES DE ABREU DE ALMEIDA Deferido

8206 20335868317 LEORNADO DE SOUZA LIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8946 20069559931 LETICIA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9917 12491795819 LETÍCIA ALMEIDA DE ABREU Deferido

8747 16405273300 LETICIA CONCEIÇÃO DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9007 20938064546 LETÍCIA DIAS DA CRUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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7926 20063926185 LETICIA FIGUEIRA PESSOA Deferido

8360 16398547862 LETÍCIA MARIA DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9186 16449792591 LETICIA PEREIRA LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8213 16503002867 LETICIA SÁ OLIVEIRA Deferido

9077 13088091319 LEUDILÉA RODRIGUES DE SOUZA Deferido

8244 16488277732 LEVISSON LEMOS COSTA BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7883 20188184230 LEYLIANE BRITO DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7451 20473608248 LIANY DA PAZ ARRAIS Deferido

8834 16410729945 LÍCIA PEREIRA DE CARVALHO TITO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8356 16446985798 LICIANE SURIANO PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7858 20394798605 LICYA KÉLITTA TERRA NUNES Deferido

9554 16474972565 LÍDIA CÉSAR OLIVEIRA Deferido

8826 16407105405 LIDIANE SANTOS DE JESUS Deferido

7963 20672741010 LIDIONFAN ARAUJO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9936 16461792652 LÍGIA ALMEIDA DE ABREU Deferido

8297 20632238938 LIGIA ALMEIDA FELICIO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8823 20063952399 LÍLIA FERREIRA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8931 20327905225 LILIA KATIELY DOS SANTOS COIMBRA Deferido

8020 20969701556 LILIA RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8127 12634763974 LILIAN WALERIA DA LUZ MENEZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9954 16439832043 LINCOLNS DA SILVA ROCHA Deferido

8058 16406593988 LINDINÊS TAVARES DA SILVA Deferido

6971 16420727643 LINEUTO MARTINS OLIVEIRA Deferido

7826 11983277422 LISANE MAIA RODRIGUES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

8958 20117016939 LISNAR MENDES DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7235 21058225148 LIVIA BARBOSA SOARES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

8196 16422091614 LIVIA BULHOES NOGUEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7874 16393816202 LÍVIA DOS REIS CARVALHO Deferido

9130 13334002429 LIVIA EDUARDA LOURENÇO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8981 16423009008 LÍVIA FERREIRA SANTANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9914 20120038816 LIVIA GARCIA MOURA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9210 - LIVYA GOMES MONTEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8963 16408346899 LOREN RODRIGUES MARTINS LIMA Deferido

8210 20072751287 LORENA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9137 20117021983 LORENA CARDOSO MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9913 23676030733 LORENA DE ABREU PACHECO Deferido

9411 20198360112 LORENA LOPES LEITE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9365 20617618776 LORENA NERES NOLETO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8687 23716840986 LORRAINE NATALY DE SOUSA LOPES Deferido

9323 20349237233 LORRANE CONCEIÇÃO DOS SANTOS Deferido

9874 16264057992 LORRANE STEFANE MELO PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8389 20617602195 LORRANY CRISTINA ALVES MARTINS Deferido

9421 16372335515 LORRANY DE OLIVEIRA ALVES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

7921 16462462869 LORRANY RIBEIRO ALVES Deferido

9203 20188666588 LORRAYNE RODRIGUES DE SOUSA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9174 16384618096 LOUCASTRO SANTOS DE CASTRO Deferido

8936 16307191946 LOURANA NEGREIRO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8915 16054985796 LOURRANE CAVALCANTE FEITOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8420 16505594834 LUÃ CARVALHO BEZERRA Deferido

7873 16419519226 LUAN CARDOSO PEDROSA Deferido

9144 23000093660 LUAN OLIVEIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6970 20349246879 LUANA BEZERRA MORBACK Deferido
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8565 16376216332 LUANA DA SILVA CAVALCANTE Deferido

9372 16491958850 LUANA DOS SANTOS CARVALHO Deferido

8164 20154339983 LUANA FERREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7855 23834012471 LUANA PATRÍCIA GARCIA DOS SANTOS Deferido

7174 20092936975 LUANA PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9762 16410774568 LUANA PEREIRA DE SOUSA Deferido

9920 20063936865 LUANA RIBEIRO SOARES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

8668 23822072792 LUANA SANTOS LOPES Deferido

8661 16474197529 LUANA VITÓRIA DE ALMEIDA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9600 - LUANDA SIRBELY DA SILVA AVELINO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9035 20958474200 LUARA CRISTINA RODRIGUES MARQUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7801 21288075849 LUCAS ALVES CONCEIÇÃO Deferido

9606 16497629441 LUCAS ALVES DA CONCEIÇÃO BRANDÃO Deferido

8325 20913156277 LUCAS ANTONIO FERREIRA DE MELO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8099 16397081118 LUCAS COSTA BESSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8170 20113489433 LUCAS DA SILVA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9488 23779470582 LUCAS DA SILVA PASSOS Deferido

9544 16422309199 LUCAS DE SOUSA CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8362 20700028700 LUCAS GABRIEL RENY FONTOURA Deferido

7889 20339431789 LUCAS GOMES DE ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8008 21290162214 LUCAS KENNEDY SOUZA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8828 15641953230 LUCAS LIMA FERNANDES Deferido

9159 22812114133 LUCAS MACHADO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8750 16264057992 LUCAS MELO PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8267 16469044469 LUCAS MENEZES MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8577 16478038948 LUCAS MILHOMEM VENANCIO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6968 15098290272 LUCAS PEREIRA DE ABREU Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9055 - LUCAS PUTENCIO DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9716 12996586001 LUCAS QUEIROZ DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9266 20348508543 LUCAS RODRIGUES MIRANDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7845 23694310416 LUCAS SILVA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8192 20117009959 LUCAS SOUSA DO NASCIMENTO Deferido

9862 20189663752 LUCAS TAVARES LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7248 12800262771 LUCÉLIA MARTINS DE SOUSA MAGALHÃES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8455 16463867056 LUCIANA CARDOSO DA SILVA Deferido

6882 16468226202 LUCIANA DE MOURA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9631 20602756485 LUCIANA DO SOCORRO BARBOSA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8994 16434243910 LUCIANA FERREIRA DA SILVA Deferido

9105 20938073294 LUCIENE NUNES DE LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8785 16395364880 LUCIENE PEREIRA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9387 16394560104 LUCILANE LÁZARO LAURINDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9481 16457586156 LUCIUDA RODRIGUES DE SOUSA Deferido

7729 20089350728 LUCIVAL VIEIRA DA SILVA Deferido

8538 20739949513 LUCIVANE PEREIRA DOS SANTOS Deferido

9022 23798665423 LUCIVÂNIA NAZARO RODRIGUES Deferido

8727 16540591919 LUCIVÂNIA RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9139 16437348810 LUDIMILA DIAS DE SOUSA Deferido

7984 20198385727 LUDIMILA SOUSA FERREIRA Deferido

6928 16408369007 LUDISNAIRA LIMA DA SILVA Deferido
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8427 - LUDMILLA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8283 16434432195 LUIS CARLOS EDUARDO DE SOUSA FEITOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9187 16372341051 LUIS CARLOS LOPES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9240 14196245311 LUIS FERNANDO MORAES COELHO LUCENA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8119 16453819814 LUIS GABRIEL DA SILVA ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7711 16416757819 LUIS HENRIQUE DE BRITO BORGES Deferido

8702 16089500845 LUIS HENRIQUE DOS SANTOS LEAL Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7200 16402496872 LUISA COELHO DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8110 20424530117 LUIZ ALVES DA SILVA JUNIOR Deferido

9686 16471002859 LUIZ CARLOS GOMES DA CRUZ Deferido

6927 12619607975 LUIZ DE JESUS NOGUEIRA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

9211 23844300968 LUIZ FELIPE PEREIRA PIMENTEL Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8327 20063922821 LUIZ FERNANDO DOS ANJOS ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9053 16514440380 LUIZ GUSTAVO DUARTE SILVA DE ARAÚJO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

8969 23688903885 LUIZ PHILIP DA CRUZ GÁSPIO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9416 16467729499 LUMA PAÍZA OLIVEIRA COELHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9578 16438045455 LUNA LARISSE COSTA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6881 23754152188 LUNAY RIBEIRO BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7983 16452581768 LURYELLEM FERREIRA DA SILVA Deferido

9829 20348484296 LUZIA FERNANDES OLIVEIRA Deferido

9705 16416774551 LUZIA MARQUES DE SOUSA Deferido

9341 16442847951 LUZIA PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7970 20430847682 LUZIANE  DE LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9278 16410802855 LUZIENE LOPES DA CONCEICAO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9797 16465267617 LYVIA ESTHEFANY ALVES MELO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8552 16391196738 MAGDA JHESSICA DOS SANTOS REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9734 15336478273 MAGNO ARRUDA CAMPOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9527 16361506003 MAGNO SOUSA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8299 16410806648 MAGUIDA LEITE DO NASCIMENTO Deferido

8485 16513234973 MAIANE SILVA MORAES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

7554 12921288682 MAIARA FERREIRA ZANARDI Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8865 16506963469 MAICO DE ALMEIDA DOS SANTOS Deferido

9102 20636292279 MAICON DE SOUSA CARVALHO Deferido

8477 20049406544 MAILSON COUTO CARNEIRO Deferido

8878 16451141101 MAIRA ARAÚJO LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8733 16397116396 MAIRA RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7976 20092743549 MAISA SOLANGE LEMOS BARREIRA Deferido

6926 22823164927 MANOEL FELIPE ALVES DOS SANTOS Deferido

8932 16414474720 MANOEL PEDRO ALENCAR COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7797 16364584110 MANOEL SOARES DE OLIVEIRA Deferido

8296 20634525659 MANOELA SILVA PORTO Deferido

8867 16506561174 MANOELA SILVA VALADARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8559 23847038571 MANUELA SOARES LEITE Deferido

8345 16437444690 MANUELA WEMMILLY OLIVERA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

8648 20982519332 MARCELA DE OLIVEIRA CUNHA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9155 23727298908 MARCELA GEOVANDA BARROS DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7362 - MARCELA SILVA SIMÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7824 23733711331 MARCELLA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8018 16438211231 MARCELO BARROS DE AZEVEDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8468 16415093097 MARCELO CALDEIRA DE DEUS Deferido

9848 16457431942 MARCELO LOPES RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8656 16528065358 MARCELO PEREIRA MOTA Deferido

8014 20473573312 MARCELO ROCHA FERREIRA Deferido

8281 21057326064 MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS Deferido

8619 20348507105 MÁRCIA ALVES CIRQUEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8967 16373838405 MARCIA BETANIA ALVES PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7715 15816014270 MÁRCIA SOARES BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9259 26767634784 MARCIANO DANTAS NETO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

9704 13419540271 MARCILENE CABRAL BAKER Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9574 16374982054 MARCILENE RIBEIRO DOS SANTOS Deferido

9758 20059825574 MARCKSON COSTA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7782 23739007091 MARCO ANTONIO LIRA LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9933 20189698483 MARCO AURELIO ROCHA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8571 16524413467 MARCO AURELIO RODRIGUES CARDOSO Deferido

9741 23667563708 MARCOS ANTONIO FERREIRA CIRQUEIRA Deferido

8469 16437284340 MARCOS ANTONIO RIBEIRO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9623 20072875776 MARCOS DANIEL OLIVEIRA PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9587 20382835063 MARCOS FERREIRA CUNHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7975 16644420614 MARCOS FERREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9607 19041163819 MARCOS FREIRE DA SILVA Deferido

8722 16523340547 MARCOS TAÍNAN SILVA E SILVA Deferido

9340 20196898204 MARCOS VINICIUS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9354 16649986578 MARCOS VINICIUS ALMEIDA NASCIMENTO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

7716 16494755098 MARCOS VINICIUS BEZERRA MORBACK Deferido

9030 20623632831 MARCUS GIOVANNI DUARTE SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

8483 20118792339 MARCUS PAULO MONTEIRO RIBEIRO Deferido

8488 16410997370 MARCUS VINÍCIUS FERREIRA DA SILVA Deferido

9761 20445650103 MARIA ALDEIDE VIDAL DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7348 16493174830 MARIA ALMERI BARRETO SALES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7950 16414484076 MARIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO GONÇALVES Deferido

8962 12952778312 MARIA APARECIDA DIAS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

8825 16518047748 MARIA APARECIDA GONÇALVES DE LIMA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

7244 16432854602 MARIA APARECIDA LOPES MORBACK Deferido

9006 20327888819 MARIA APARECIDA LUZ RODRIGUES Deferido

8542 20063938302 MARIA APARECIDA ROCHA SOUZA Deferido

8912 16468345856 MARIA CLARA ALVES MIRANDA Deferido

9792 23834975253 MARIA CLARA MENDES GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8777 21216359824 MARIA CRISTINA CHAVES DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6925 16398183666 MARIA DA CONCEIÇÃO LUANA DE SOUSA Deferido

7954 16394719553 MARIA DA PAZ BATISTA SILVA NETA Deferido

9005 16505601598 MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA DE SANTANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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Vestibular Presencial 2020/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

8293 16480289170 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8017 16372427371 MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8521 16373585930 MARIA DE JESUS MOURAO DA CONCEIÇÃO Deferido

8493 20327890112 MARIA DE JESUS PEREIRA DE SOUSA Deferido

9453 12741385973 MARIA DE LOURDES SILVA ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9229 13042546313 MARIA DE NAZARE DE SOUSA RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8829 20750045749 MARIA DELAIANE RODRIGUES DE LIMA Deferido

9420 16518201909 MARIA DO BONFIM PEREIRA DE SOUZA Deferido

9198 16394154750 MARIA DO SOCORRO MOURA SILVA Deferido

8361 20638969551 MARIA DOMINGAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8801 20063956696 MARIA DOMINGAS MÁXIMO BARBOSA Deferido

9223 14105061271 MARIA DOMINGAS PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8076 20046855496 MARIA EDUARDA BARBOSA PINHEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8253 16400946714 MARIA EDUARDA DA SILVA SOUSA Deferido

9509 20664601051 MARIA EDUARDA MARTINS OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9191 23863067246 MARIA EDUARDA MOURA TAVARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9491 20955510486 MARIA EDUARDA NUNES MORAIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9032 23779174622 MARIA EDUARDA SILVA OLIVEIRA Deferido

9625 16484115932 MARIA EDUARDA SILVA SANTOS Deferido

9480 20161476249 MARIA EDUARDA SOUZA PINHEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8324 16396908132 MARIA ELAINE  FARIAS SOUSA Deferido

9504 20327906043 MARIA ELENA RODRIGUES PAIVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9960 16416799058 MARIA ELZA CARDOSO DA LUZ Deferido

8891 20126608126 MARIA FRANSCISCA CIRQUEIRA REIS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

7807 16429956386 MARIA GEDEANE OLIVEIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8053 16458467223 MARIA GENICE CARNEIRO DA SILVA Deferido

8980 16468426635 MARIA GISSELLY BRASILINA TEIXEIRA DE SOUSA Deferido

9780 12588966979 MARIA GONÇALVES SANTOS RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9321 16117645121 MARIA HERCULINA CAROSO BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8027 16394685462 MARIA IRIS DA SILVA COSTA Deferido

8143 16479448066 MARIA ISABELA BRITO CAMPOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8147 20063944299 MARIA IZABEL RODRIGUES Deferido

9872 - MARIA JARLENE CONCEIÇÃO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8105 16106542466 MARIA JENEFFER FERREIRA DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

8481 16362079788 MARIA JENNIFER FREITAS DA SILVA Deferido

8025 22813675880 MARIA JUCILENE DA SILVA BRANDÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8778 20451923337 MARIA JÚLIA MARTINS TRINDADE Deferido

9093 20188944375 MARIA KAROLINE DE OLIVEIRA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9877 19018045384 MARIA LOPES RODRIGUES Deferido

8705 20201594069 MARIA LUIZA PEREIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9072 16440027981 MARIA LUIZA RODRIGUES DA SILVA Deferido

8767 20364558800 MARIA MADALENA DA PAIXAO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9672 16469190600 MARIA MADALENA MACEDO CACHATE CAMPOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8224 16386024657 MARIA MARLY TEIXEIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9371 16371600223 MARIA NELBE PEREIRA FERREIRA Deferido

8873 20348519979 MARIA NETA RODRIGUES DE BONFIM PEREIRA Deferido

7561 - MARIA OLINDA GOMES CAVALCANTE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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8899 16442082238 MARIA OLIVIA RIBEIRO NUNES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7238 20664601078 MARIA PESSÔA MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8462 20655968452 MARIA RAFAELA SILVA NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8990 20349020978 MARIA RITA DE ALCÂNTARA SOUZA Deferido

8043 20103100061 MARIA SANDRA BARBOSA DA SILVA Deferido

9662 16490164079 MARIA SILDA SILVA BATISTA Deferido

9484 16471142901 MARIA SOCORRO RODRIGUES DOS SANTOS NETO Deferido

8474 16464849841 MARIA STEFANY PEREIRA GOMES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

8576 16513101191 MARIA SUELY FERREIRA ARAÚJO Deferido

8530 20345682135 MARIA TADILA SIRQUEIRA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9846 16405118984 MARIA TAVARES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7407 16395778111 MARIA VITÓRIA AMORIM DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9468 16438406687 MARIA VITORIA CARVALHO ANDRADE Deferido

8842 16398749910 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9610 20089378584 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS CARDOSO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8146 20463047030 MARIA VITÓRIA LIMA MELQUÍADES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8176 16429681603 MARIA VITÓRIA MENDES MOREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9117 12758835373 MARIA VITÓRIA PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9833 23665233166 MARIANA ALVES DE ANDRADE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7996 20473645348 MARIANA AZEVEDO SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7857 20063926991 MARIANA BARBOSA DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7240 20632241394 MARIANA DA SILVA OLIVEIRA Deferido

8740 16435613401 MARIANA SANTOS VIANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9605 22815317655 MARIANA VIEIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8646 16504980552 MARIANE ESTEFANI PEREIRA MEDEIROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8486 21046411820 MARIANNE SOUZA E SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7225 16493174830 MARIELLY BARRETO MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9304 20951380871 MARIELY PEREIRA RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9121 16362224915 MARIENE GOMES LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7981 12529783715 MARILDA ALVES COELHO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7998 16472409995 MARILDA MACIEL DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9894 16263479400 MARÍLIA MACIEL MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7530 20051630405 MARÍLIA SOUSA PIMENTEL Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7708 20118785731 MARINA AMORIM LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8945 26707748880 MARINA NUNES RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9412 20063955738 MARINA PEREIRA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9628 20348516821 MARINALVA BARBOSA DE SOUSA Deferido

7835 19033134015 MARINETE NUNES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6877 20649423644 MARIO MATTEUS DA SILVEIRA Deferido

8222 20176105586 MARISVÂNIA SANTANA DE LIMA DA SILVA Deferido

8425 20036390350 MARIVAN BATISTA MATOS EVANGELISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9503 20063953026 MARLEIDE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7957 20207024019 MARLON DA SILVA MACHADO Deferido
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9921 16444286507 MARLON DE SOUZA PACHECO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8083 16379906623 MARLÚCIA DOS ANJOS FERREIRA Deferido

9666 13305887310 MARLY DO NASCIMENTO DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9146 20658375169 MARQUYS RUBENS BATISTA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9497 16365024658 MARTA DE SOUZA VIEIRA Deferido

8000 16463264483 MARTA MILENA GALVÃO  DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8809 12752096978 MARTHA ALVES SILVA Deferido

9722 16372469694 MARTHA GOMES FARIAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8918 20327904229 MARTTA ALVES DOS SANTOS Deferido

9079 20327905195 MARY ANNY RODRIGUES DO NASCIMENTO Deferido

6899 15891924270 MARYNNA GONÇALVES BARBOSA RIBEIRO DE AMORIM Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8261 20062358426 MATEUS CONCEIÇÃO DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9084 20072938166 MATEUS LUCAS SILVA CRUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8410 16438217345 MATEUS NOBREGA BARBOSA Deferido

7831 16411026360 MATEUS NOGUEIRA BARBOSA Deferido

8787 20054754504 MATEUS PEREIRA SILVA MACEDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9040 20204946144 MATEUS SOUZA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9489 20632240851 MATHEUS ALVES FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8937 20623632092 MATHEUS CARVALHO DE ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9075 26756049281 MATHEUS COSTA GOULART Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8613 20348486329 MATHEUS DE SOUSA COELHO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

8997 20317590868 MATHEUS FERREIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8315 20063937152 MATHEUS KRAWECKYI FERREIRA Deferido

7903 20348513237 MATHEUS PROCÓPIO DE OLIVEIRA Deferido

8480 - MATHEUS RODRIGUES MARTNIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9955 16501470928 MATHEUS SOUSA DE OLIVEIRA Deferido

7781 20054754512 MATIAS PEREIRA SILVA MACEDO Deferido

8193 14948787503 MAURÍCIO FRANCKS CIRQUEIRA CARVALHO Deferido

9045 20063936253 MAURÍCIO SOARES SILVA Deferido

8551 20065500509 MAURO JUNIOR LOPES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9879 12771466971 MAXSUEL LIMA CARVALHO Deferido

8695 16484121738 MAXUEL GOMES DOS SANTOS COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9880 16470121366 MAYARA DE SOUSA SOUTO ROMÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8810 20950558804 MAYARA MARTINS JACINTO Deferido

8194 16420210519 MAYARA PEREIRA DOS SANTOS Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

9843 - MAYARA SANTOS LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8567 12868443909 MAYCO DOUGLAS CARVALHO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7878 16410813024 MAYCON DA SILVA MAGALHÃES Deferido

9382 21286349348 MAYCON DOUGLAS BEZERRA PESSOA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8272 16410813571 MAYCON VARANDA PEREIRA Deferido

8326 16143532878 MAYELLE PEREIRA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8230 20186894079 MAYKON CHARLES CAVALCANTE AYRES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8712 21041837668 MAYKON DOUGLAS MARTINS MENDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9384 16408498141 MAYLA LORRANA VIEIRA LIMA Deferido

8204 16430559093 MAYLANE PEREIRA LIMA SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8841 16410965878 MAYRA ALINE DE FREITAS ALCHAAR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9213 16454276318 MAYRA EVELLEN COUTINHO FEITOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7869 16396785081 MAYRA TAVARES MOURA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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7802 12724074426 MAYSE SOUSA ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9269 20327903931 MAZILENE MOREIRA DA SILVA GUIMARÃES Deferido

9178 20072848396 MELISSA CASTRO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7985 21288438232 MESAQUE COSTA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9536 16463796892 MESSIAS JUNIOR PEREIRA DO NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9781 20455206079 MICAELI BATISTA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7250 22808202546 MICHAEL DOUGLAS SOUZA ANDRADE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6886 21288734079 MICHELE CRUZ SALAZAR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8770 19034493973 MICHELE MARIA DA SILVA Deferido

9008 16298694219 MICHELE STÉFANY PEREIRA GAMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9065 16581782778 MICHELLY PEREIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7347 16419374252 MICKAEL FHELIPE SILVA ALVES Deferido

8408 20062189594 MIDIAN FERNANDES DE SOUSA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8497 20200451604 MIKAEL CARDOSO SOUSA Deferido

8131 20200450713 MIKAELE GALVÃO RODRIGUES Deferido

8660 16394965686 MIKAELE QUEIROZ COELHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8525 20044474088 MIKAELLI CORSINO DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8893 16430598080 MIKAELLY INGRED OLIVEIRA DOS SANTOS Deferido

9569 16477435935 MILENA BATISTA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8060 15160367873 MILENA FERREIRA DA SILVA Deferido

7882 16686243761 MILENA PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9199 20961442748 MILENA SARAIVA DUARTE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9575 16422825162 MILENA TAVEIRA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9860 16570795962 MILENA VITÓRIA LINO BATISTA DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9571 16412969013 MILENNA RIBEIRO GUIMARÃES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9624 20617599763 MILLENA GONÇALVES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9494 22807639665 MILLENA SILVA DA CONCEIÇÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9250 12720484271 MIRALDINA FIGUEIRA ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8737 16434140828 MIRELLY DA SILVA CARDOSO Deferido

8738 16416854547 MIRIAN BIANCA BARBOSA JARDIM Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8096 16375828792 MIRIAN DE AQUINO CARVALHO CARDOSO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7741 16638404009 MIRIAN LOPES SOARES CRUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8216 16429782981 MIRIAN NUNES SILVA LIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8434 20372030380 MIRLA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7779 16577138975 MISIA SAMARA BEATRIZ DA COSTA ARAÚJO Deferido

7728 20063945872 MISLANA SANTOS FERREIRA Deferido

7789 20632237516 MISLEYNE COSTA REIS CAVALCANTE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8765 16629808615 MIZA HAVILLA RIBEIRO DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9063 16600327465 MOAB SOARES SANTOS Deferido

9657 20200947642 MOISÉS CEZAR DE SALES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7904 20329030692 MOISÉS DE JESUS PEREIRA FEITOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7936 16474539764 MOISÉS MAGALHÃES LOURENÇO Deferido

9750 20435590590 MOISES PAZ LIMA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8161 16420347220 MOISES RICARDO SILVA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9679 20632241130 MONALICE PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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8207 16411063940 MONALISA BATISTA DE SOUSA Deferido

8438 16479801076 MÔNICA DE JESUS RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8004 23696486635 MONICA OLIVEIRA CAMPOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9707 16536322976 MURIELLE CECILIANO DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9419 20767684758 MURILO FERREIRA GOMES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

8844 16632528261 MURILO GUSTAVO RODRIGUES CAMPOS Deferido

9815 20619616975 MYKAHELLE SILVA DE OLIVEIRA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

9838 - MYKCELLY PINHEIRO PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9766 23696027843 MYLENA PAIVA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7151 20703791901 MYRYAN MOURAO DE ALMEIDA Deferido

9111 23835760617 MYSHELLE DHAYANNE FERREIRA BARROS Deferido

8537 23813970465 NABUCOPARLASAR ALBERTO CAVALCANTE Deferido

9537 16530976362 NADIA COSTA DOS SANTOS LIMA Deferido

8172 19012014002 NADIA PEREIRA DE SOUSA Deferido

8068 13785456319 NADIMA JULIA SUTERIO OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7818 - NADSON DOS SANTOS MOREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9363 20667642492 NADSUALA DOS SANTOS DE JESUS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9563 21287866001 NÁDYA CARDOSO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8344 16582331613 NAGYA FURTADO MIRANDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8364 16643329877 NAIANE BARBOSA DIAS Deferido

8506 16536336934 NAIARA CARDOSO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9034 16417151515 NAIARA COELHO SILVA Deferido

7841 21064236261 NAIARA TEIXEIRA NASCIMENTO Deferido

7752 23876496477 NAIELIR DOS SANTOS SILVA Deferido

9300 20188676664 NAILA SANTIAGO PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9611 16678413246 NAIZA CALIXTO GLÓRIA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6885 20473460674 NAIZA JULIANA GONÇALVES MOREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6990 20672821464 NAIZE PEREIRA BARBOSA Deferido

9029 16667632758 NALANDRA VITÓRIA SOARES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9630 16663325133 NANDA KELLER COSTA BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8529 23742257664 NARAH SÁMILLA FERNANDES SANTOS Deferido

9673 16571811120 NARAIANA SILVA GOMES Deferido

9801 20965956843 NATACHA BARBOZA CASTRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9919 20036228022 NATALHA AZEVEDO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9125 16644099808 NATÁLIA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8273 15162203304 NATÁLIA BITTENCOURT FERREIRA Deferido

9599 16540819715 NATÁLIA DA CONCEIÇÃO DOS ANJOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8492 - NATÁLIA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8928 16638423712 NATALIA OLÍVIA LOPES SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9852 23844748357 NATÁLIA RODRIGUES ALVES Deferido

7717 20767715548 NATÁLIA SOARES SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9542 20063932703 NATÁLIA SOUSA MELO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8855 20063928579 NATALIANA PEREIRA DA SILVA Deferido

9194 16536362439 NATANNA VOGADO COSTA Deferido

7226 16585269870 NATHÁLIA DO ESPÍRITO SANTO BATISTA DA SILVA Deferido

9041 23612942111 NATHALIA GABRIELLE SILVA CARDOSO Deferido

7229 14843129069 NATHALY TAYRINE SANTOS GUIMARÃES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

8909 15449544336 NATHIELY MATIAS DA PAZ Deferido

7128 20336363340 NATILIA CARDOSO FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7930 16038363417 NAYANE DE PAULA SOUZA OLIVEIRA Deferido

9277 16384183413 NAYANE LAIS DA CRUZ DOS SANTOS Deferido

9626 16413683261 NAYARA COSTA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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8654 20198381713 NAYARA CRISTYNA RIBEIRO DE ARAÚJO BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8662 20063932711 NAYARA DIAS MELO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

8659 20198384283 NEIDE CLEIA DE SOUZA MORAIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8190 20473526659 NEILANE RODRIGUES VIEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9689 16569502744 NEURIVANIA RIBEIRO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8821 16570165748 NILCILENE DOS SANTOS SILVA Deferido

8132 16536406460 NILSON VIANA AIRES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9458 16535829694 NILTON SOUZA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9148 13334002429 NILZA LOURENÇO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7877 20970957542 NIVIA SOUZA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8234 - NIVINE STEFHANNY GOMES DE ANDRADE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7722 16590967238 NOELSON COSTA DA SILVA Deferido

8910 16457051902 NÚBIA CARDOSO DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8005 20372036923 NUBIANE AMORIM FERNANDES Deferido

9818 16657779713 ODIVAN VAZ DOS REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9368 12108101820 OEBEM BARBOSA DOS SANTOS Deferido

7154 12670467972 ORISON LOPES PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8245 16669889977 ORISVALDO LOPES MIRANDA JÚNIOR Deferido

8072 20623648541 ORLAN PEREIRA DA CONCEÇÃO JÚNIOR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7990 16697904233 ORLANA TEIXEIRA NERES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8560 20921579580 ORQUELINA DE SOUZA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8022 16596057276 OSANA DE JESUS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9770 16613280357 OSILENE FONTINELE DA COSTA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9644 16677464599 OZALANIA BRITO CAMPOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

8352 15456390276 OZANO MORAIS DOS REIS NETO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8467 20610814944 PABLO HENRIQUE ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7979 23809611820 PABLO MICAEL DE OLIVEIRA REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8863 20188512351 PABLO VINICIUS DIAS DA CONCEIÇÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8587 20092933852 PALLOMA ALVES CAMPELO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8749 16586566429 PALOMA FERREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7026 20737174077 PAMELA KATIUCY SANTANA COSTA Deferido

9836 20079860286 PAOLA CRISTINA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7825 21276747413 PATRICIA ALVEA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9915 16594004558 PATRÍCIA BARROS FERNANDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9235 16548733895 PATRICIA GOMES DE OLIVEIRA Deferido

9675 16540566280 PATRÍCIA PEREIRA DE OLIVEIRA Deferido

7931 16697701979 PATRÍCIA RIBEIRO DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8285 16637577066 PAUL SIMON DE MELO SILVA Deferido

8927 16646964999 PAULA BEATRIZ DE MELO CUNHA GOMES Deferido

9576 20205312963 PAULA GABRYELLA VIEIRA DA SILVA ALVES Deferido

8569 16592657708 PAULA MEIRELLES LOPES DA SILVA Deferido

8089 20619606074 PAULA NERY DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8092 20327903567 PAULA SILVA RIBEIRO DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.
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Vestibular Presencial 2020/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

9638 20063927076 PAULA THAIS GONÇALVES LINHARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8404 16611804898 PAULO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA JUNIOR Deferido

8651 20364361284 PAULO HENRIQUE SANTOS REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9493 20619591123 PAULO HENRIQUE WELTON DE SOUSA Deferido

9478 16613966127 PAULO RENNAN ALVES SANTOS Deferido

7130 23799551545 PAULO ROBERTO RODRIGUES DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8195 16652960932 PEDRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9479 14875929303 PEDRO AUGUSTO LAMONIER MARGARIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7852 15559973150 PEDRO DE OLIVEIRA PAULISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9570 23843546491 PEDRO HENRIQUE CARDOSO MILHOMEM Deferido

9056 20644838315 PEDRO HENRIQUE DIAS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8570 20063936989 PEDRO HENRIQUE DINIZ SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8813 20188621266 PEDRO HENRIQUE LOPES DE SOUSA LEAL Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8935 16665501443 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA Deferido

8317 14586302395 PEDRO HENRIQUE PEREIRA LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8269 16582436954 PEDRO HENRIQUE SOUSA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8165 16596075657 PEDRO LUCAS GOMES RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8250 20207035819 PEDRO PAULO MARINHO PRADO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8162 16592665255 POLIANA DOS SANTOS Deferido

9018 16548761228 POLIANA RODRIGUES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8684 16631020779 POLLIANA NASCIMENTO MONTEIRO LUCENA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

8049 12717093976 POLLYANNA CARADOSO RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9316 16536540744 POLYANA DA CRUZ SILVA Deferido

8939 20325416014 PRISCILA ARAUJO DOS SANTOS Deferido

7896 - PRISCILA ISABEL DA SILVA CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7829 16100866243 PRISCILA OLIVEIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7892 20188754207 PROTASIO DE JESUS SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9557 16179605697 QUELITHA DE SOUSA LEMES Deferido

9170 16068104789 QUEZIA CAVALCANTE ANGELOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8088 16626672909 RAFAEL DE OLIVEIRA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6878 16613291642 RAFAEL DE SOUSA COELHO DE ARAÚJO Deferido

6895 14321161270 RAFAEL RODRIGUES DOS SANTOS Deferido

9163 - RAFAELA ALVES MOTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8611 16569599195 RAFAELA BRITO MOITA Deferido

9140 20640437235 RAFAELA GOMES RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8725 20716326323 RAFAELA HIPOLITO DOS SANTOS Deferido

7746 16671903078 RAFAELA LUZ DE LIMA Deferido

7719 16398683022 RAFAELA PEREIRA ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7833 16590973300 RAFAELA PEREIRA NUNES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9693 16597410824 RAFAELMA SILVA SANTOS Deferido

8291 20473597033 RAHYNE RAMOS DE SOUSA Deferido

8422 20767711798 RAÍ DOUGLAS ALVES CASTRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9095 16613221660 RAIANA DE SOUSA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8398 20102965891 RAIANE SOUZA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8643 20102965905 RAIELE SOUZA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8278 16392227157 RAILANE PEREIRA BEZERRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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Vestibular Presencial 2020/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

7927 23690790855 RAILDA SILVA FRANÇA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9156 16598605181 RAILENE DE OLIVEIRA SOUZA Deferido

9538 20327890074 RAILENE MENDES OLIVEIRA Deferido

7369 16570273710 RAILINE BARBOSA ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8298 16537715955 RAILMA  MELO SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8724 16638492625 RAIMUNDA GOMES DE ABREU Deferido

8287 16586621683 RAIMUNDA RENATA DE OLIVEIRA LOPES SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9076 19045252204 RAIMUNDO DE SOUSA FILHO Deferido

7815 20111535713 RAIMUNDO MORAIS DE SOUSA Deferido

9302 16584231837 RAIMUNDO NONATO SOARES DA COSTA NETO Deferido

9046 16590975648 RAIMUNDO SANTOS BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8839 16652574498 RAISA CLAUDINO DE JESUS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8921 20103075490 RAISSA DA SILVA MACHADO Deferido

9329 16638504488 RAIZA MARIELE OLIVEIRA DE ALMEIDA Deferido

9398 16536631375 RAIZA NUNES CARDOSO Deferido

8071 20632236129 RAKEL ARAUJO DE OLIVEIRA Deferido

8353 16609880213 RAKELINNE MACEDO BEZERRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9889 20071548690 RAMON DE BRITO PINTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9787 20198421014 RAMON LUAN PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8875 16565726613 RANIELMA MARTINS DE SÁ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8617 20661207581 RANIELY PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7237 19057790249 RAPHAEL JOSÉ ELIAS DE MELO BORGES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8673 16668152695 RAQUEL BATISTA MADUREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9434 20619552853 RAQUEL COSTA ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9870 23819917981 RAQUEL DA ROCHA LEAL Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9774 16653788165 RAQUEL GLORIA DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9267 20063929192 RAQUEL RIBEIRO BARBOSA Deferido

8531 16617027958 RAQUEL SALES MOREIRA Deferido

9320 16631476128 RAQUEL SANTIAGO DOS SANTOS Deferido

8174 20348507458 RAQUEL SOARES CARDOSO Deferido

8944 16246684131 RAQUEL VASCONCELO LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8476 16561866623 RAQUEL VIEIRA DOS SANTOS Deferido

9855 16643085064 RAUAN DE SOUSA RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8578 16222209530 RAUANA DA SILVA FERREIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

8678 16568863506 RAY SILVA ALMEIDA Deferido

8125 16694241675 RAYANA ALVES LIMA Deferido

8080 21025659041 RAYANA RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8693 16547635857 RAYANE DA SILVA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8421 16546748887 RAYANE MOREIRA DOS SANTOS Deferido

9441 16581911942 RAYANNE ALVES DE ALMEIDA Deferido

8779 23790795662 RAYANNE FREITAS BALBINO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

8288 16599830413 RAYANNE SILVA DO NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9424 16581914232 RAYARA ALVES ALMEIDA Deferido

7941 20188707357 RAYELE CAMARGO VIEIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8305 23606260721 RAYHANE RAMOS DE SOUSA Deferido

9956 12867168556 RAYLA ROCHA GUEDES TORRES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8290 21035588910 RAYLANE DA SILVA SOARES Deferido

7272 16538702814 RAYLANE RICARDO LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

9157 16568867935 RAYLANY MATIAS PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9580 22016800282 RAYLENE DOS SANTOS SILVA Deferido

8443 16569616367 RAYMARA DA SILVA FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7790 14659175517 RAYNARA DA SILVA RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8182 20770379278 RAYRES LEMOS DE SOUSA Deferido

9288 23813663600 RAYRIS BRANDÃO PORTO Deferido

9950 12665125376 REBECA ELLEN SILVA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8728 12732435971 REGAINE DIAS DO CARMO Deferido

9884 20992722467 REGIANE PEREIRA DA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8441 16616140254 REGIANE RODRIGUES DA SILVA Deferido

9609 20619586413 REGINA SANTOS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9257 20198500550 REGINALDO CARVALHO DE OLIVEIRA JÚNIOR Deferido

8456 16616140661 REGINALDO RODRIGUES DA SILVA Deferido

9448 16573489749 REINALDO JÚNIOR BENIGNO SARAIVA Deferido

9227 16632820957 REISANE COSTA DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7897 23712129978 REJANE ALBUQUERQUE LISBOA Deferido

9189 10678747498 REJANE FERREIRA ROCHA Deferido

9499 20394782253 REMERSON RODRIGUES DOS SANTOS NETO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

6942 20344793383 RENATO ALVES BENÍCIO Deferido

9820 - RENATO GOMES DA SILVA NETO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8402 20053069387 RENATO NUNES RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8348 20321799326 RENATO PEREIRA GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8150 16614868056 RENATTA CARDOSO DA SILVA Deferido

9057 16618836507 RHAFAELLA CLEISMA COSTA SILVA Deferido

9279 20372022221 RHAYNE ARAÚJO DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8550 20063927599 RIAN OLIVEIRA MELO Deferido

8985 16592104539 RIANNE SOUSA VELOSO Deferido

9700 23806321724 RIANY RODRIGUES DE SOUZA Deferido

7041 - RICARDO ALVES BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8200 23798137532 RICK ADRIANO SANTOS SANTIAGO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9794 16669601418 RITA DE CASSIA SOUSA TRAVASSOS Deferido

9298 12666273379 RIVANILDO PEREIRA AGUIAR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9465 16558364019 ROBERIO NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9074 16633254556 ROBERTA RAMOS TRIGUEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9656 20394764069 ROBERTH MARINHO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7763 12666695168 ROBERTO CESAR PRESTES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9252 16562339813 ROBERTO VINICIUS ALVES DOS REIS Deferido

8992 16643585512 ROCHELLE SKARLLETY TEIXEIRA DE SOUSA Deferido

8451 16541104930 ROCLANIA BRITO CAMPOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9577 - RODRIGO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8330 20948624218 RODRIGO FARIAS DE ARAÚJO MACEDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6929 16641800572 RODRIGO JORGE COELHO Deferido

8924 16574512051 RODRIGO LOPES ALVES Deferido

8603 16612649853 RODRIGO RAMOS CASTRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9002 20435822866 ROGÉRIO MOREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8883 20718320926 ROMARIA SOUZA AMORIM Deferido

9943 20198406457 ROMILDO DA SILVA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8887 20372037172 RÔMULO PEREIRA NOGUEIRA Deferido

7961 20189689999 RONALD PELIS TEIXEIRA Deferido

8523 12637329973 RONAN SOUSA ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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Resultado FINAL das solicitaçãos de isenção de taxa de inscrição

Vestibular Presencial 2020/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

8159 20933434477 RONEY FERNANDES SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9908 16547667228 RONIELLYSON SILVA ARRUDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8044 20628712981 RONILDO DOS SANTOS FERRAZ Deferido

9911 13005105376 RONILDO FORTES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6911 20636146493 RONILSON BARROS DE SOUSA Deferido

8714 16547666698 RONNEY ANDERSON RODRIGUES CARIMAN Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9281 16590984752 RONY BATISTA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7987 20062496284 ROOSEWELT NUNES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9435 12722122970 ROQUE GONÇALVES DA COSTA NETO Deferido

9315 20110307601 ROSA VERONICA F DO NASCIMENTO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9048 16588370688 ROSANA DO VALE SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8786 20094390104 ROSANA KARLA DA SILVA Deferido

7350 20202435320 ROSANA RODRIGUES DA SILVA Deferido

8373 20198509612 ROSANE ARAUJO SOUZA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

8479 20748954605 ROSANGELA DA SILVA MENDES Deferido

8318 16548882866 ROSÂNGELA DIAS DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9641 20632239802 ROSANGELA GOMES DA ROCHA Deferido

8658 16575548467 ROSÂNGELA GOMES LEMOS Deferido

6883 16571234131 ROSÂNGELA RODRIGUES BARATEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7092 20118772230 ROSEANE PEREIRA BATISTA SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8861 16526956913 ROSELLY FERNANDES GOMES DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9546 19018170421 ROSENILDE LOURENÇA DA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7816 20063928048 ROSIANE SANTANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9449 16597575572 ROSILEIA LOPES GUIMARAES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9547 20941000820 ROSILEIDE DE NOVAIS DA SILVA Deferido

6894 20927261515 ROSILENE ALVES DE SANTANA Deferido

9505 16654614063 ROSILENE CARDOSO DE OLIVEIRA Deferido

8355 12635138976 ROSILENE MARTINS DE SOUZA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9828 16656812458 ROSIMARIA AIRES DA FONSECA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8516 20364557707 ROSINEIDE ARAÚJO DO NASCIMENTO Deferido

9952 16647110012 ROSINEIDE SILVA DA CRUZ Deferido

7727 12745598319 ROSIVAN GOMES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8586 20372021772 ROSIVANIA OLIVEIRA DAS CHAGAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8403 16589570346 ROSTHANA XAVIER DE OLIVEIRA Deferido

8579 16536846134 ROZANA SANTOS DE JESUS Deferido

9647 26758160546 RUAN KELVEN DELMONDES ALVES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

8905 20092928786 RUAN MARTINS DOS SANTOS LEAL Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

9386 19057288640 RUAN VITOR DE ALMEIDA PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8494 20660716717 RUBIANE LIMA BATISTA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8978 16672485865 RUTE LARISSA CONCEIÇÃO DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8386 20329040418 RUTH BATISTA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8171 20661043708 RUTH CASTRO RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8226 23624751359 RUTH LAÍS CONCEIÇÃO ALMEIDA Deferido

8382 16605412711 RUTIANE DE SOUSA ARRUDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8642 16677050700 RUTILA BATISTA SOARES Deferido

9094 16595595738 SABRINA GONÇALVES BARRETO Deferido

6940 23812020935 SABRINA PEREIRA DE SOUSA Deferido

8030 20343407374 SABRINA REGES SILVA Deferido

8760 16671925934 SABRINA RODRIGUES BARBOSA Deferido
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9556 - SABRINA VIEIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9804 20072746747 SAHRA DE SOUSA NOGUEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9678 16577549274 SALLES RUDHELLY MEDRADO TEIXEIRA Deferido

9821 16548922507 SAMARA ANDRADE DOS SANTOS Deferido

7850 23848590782 SAMARA DA SILVA SOUSA Deferido

8920 20632243044 SAMILA ARAÚJO DOS SANTOS Deferido

9583 16693134182 SAMILA FREIRES COSTA Deferido

9301 21286400807 SAMIR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8518 16601993094 SAMIRA CARREIRO BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8907 16576302453 SAMIRA DE ARAUJO PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8050 14305264397 SAMIRA DOS PASSOS LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9840 20328452968 SAMIRA ROSE CARVALHO VEIGA ROCHA Deferido

8312 16547688217 SAMUEL PEREIRA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9335 16668581863 SAMUEL VINÍCIUS FÉLIX DE PAULA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9154 16578752359 SAMUELL VYCTTOR CARVALHO ROCHA SANTOS Deferido

9517 20922209469 SANDILA DIAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9344 20690974447 SANDRA EMÍLIA SANTOS DE CARVALHO Deferido

8197 16602583108 SANDRA MARIA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8746 - SANDY HELLEN CONCEIÇÃO DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9241 16547687474 SANGELLO MARCOS CAMPOS DOS REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8987 20349237365 SANIEL FERNANDES DE SOUZA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

8951 16587148272 SANTANA SIQUEIRA VELOSO Deferido

8380 20046902133 SARA BESERRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8685 23765662336 SARA CRISTINA BRITO DA CRUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7750 23818584121 SARA CRISTINA COSTA VERAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9926 20452102302 SARA CRISTINA PEREIRA BALBINO FERRAZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9390 20375636433 SARA DANIELLE SANTOS OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8251 20619549836 SARA DOS SANTOS FREITAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8282 20632239187 SARA FERREIRA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8510 16543515679 SARA GABRIELA SILVA VIEIRA Deferido

9355 20955051481 SARA MORGANA MARINHO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8016 23794094324 SARA OLÍVIA FERNANDES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8154 16667810192 SARA REGINA DA SILVA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8203 13005922544 SARA RODRIGUES BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8286 16580080974 SARAH ARAÚJO BATISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9487 20159054766 SARAH CRISTINA DE CARVALHO ARAÚJO LÔ Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

9759 16574620709 SARAH JANE COELHO SOARES Deferido

9180 23698522310 SARAH MAYANE ALVES TAVARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9944 20700034204 SARAH MURYELL ARAÚJO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9362 16104242139 SARAH PERES LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8061 20198573353 SARAH PORTILHO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7081 20198645982 SARUESLEY WILKENS NOLETO DE CASTRO Deferido

7531 20755852391 SAYMON GUTHIERREZ LISBOA DE OLIVEIRA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9541 23857703454 SAYUK SANTANA DO NASCIMENTO SILVA Deferido

9555 16547005918 SEBASTIANA SANTOS FREITA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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8116 16589182680 SERGIO  DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9772 20368645953 SÉRGIO PEREIRA PATRÍCIO Deferido

8181 16578762494 SERJANE NASCIMENTO RODRIGUES Deferido

7972 20349212699 SEYLA GEOVANNA AMORIM SOUSA DE FREITAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7847 16660552902 SHAIANE BISPO LUSTOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9924 20103085992 SHÁMYA MAYSA COSTA CARDOSO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9243 20348468649 SHARA PEREIRA CARIOLANO Deferido

7915 20188732408 SHEILA DE SÁ OLIVEIRA Deferido

9167 20117029070 SHEILA DOS SANTOS RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9012 15835989370 SHEILA SENA NERY Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8351 20113857416 SHEILIANE BATISTA DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9312 16625614204 SHEYLLA ALVES DE SOUZA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

8186 20202400268 SHTÉFANY KEULLY OLIVEIRA VIEIRA Deferido

8719 16618160805 SIANG SOARES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8748 16535522432 SIBELLY BARBOSA DA CONCEIÇÃO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9500 14300752202 SIBLIA GABRIELLE VIEIRA DA COSTA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8858 16588119632 SILAS SOUSA OLIVEIRA Deferido

8081 12354830779 SILMARA MARTINS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8602 16611441558 SILMARA OLIVEIRA RODRIGUES Deferido

9383 16613243583 SILVANA ALVES DA SILVA Deferido

7764 20623626963 SILVANICE DE SOUSA BRITO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8376 16544471136 SILVIA MARIA DA CONCEIÇAO DAS NEVES Deferido

8144 20321787972 SILVIA RODRIGUES COSTA Deferido

9476 20409518012 SIMONE CUSTODIO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9717 12644851973 SIMONE DOS REIS FERREIRA BARROS Deferido

9457 20742319959 SIMONY ALBERTO CAVALCANTE BARBOSA Deferido

9733 20961246310 SINALVA FERREIRA DA SILVA Deferido

8066 20617605798 SINTHYA ALVES DE SOUSA Deferido

7224 16576791470 SONAIA MACEDO RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9033 12885497272 SÔNIA MARIA RIBEIRO CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9922 23776654461 SOPHYA GONÇALVES AGUIAR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8490 20100752513 SORAIA VERISSIMO RODRIGUES Deferido

8349 20916619057 STANLEY APARECIDO DO CARMO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8919 20501207885 STEFANNY PEREIRA DA SILVA Deferido

8370 12760547975 STEFANY DA SILVA CUNHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7945 16219941781 STEPHANIE NAYARA AIRES SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9513 16852325955 STEPHANIE SOUSA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8503 13555625143 STÉPHANNY GAMA MENDES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7123 20678437585 STEPHANY SOUSA SILVA Deferido

7830 20063937101 SUÉDER FILGUEIRA COUTO Deferido

9799 16615850231 SUELEN CONCEIÇÃO MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9654 19012085562 SUELENE MOTA DE SOUSA SILVA Deferido

7230 13189800315 SUELMA GARCIA CÉSAR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9893 16615852099 SUELY CONCEIÇÃO MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7905 13201696314 SULAMITA NUNES DA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7925 20066973370 SUYANNE DE AZEVEDO CRUZ Deferido

45 de 52 04/10/2019 16:14

pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 582803E8006C8EC7

Documento foi assinado digitalmente por AUGUSTO DE REZENDE CAMPOS EM 04/10/2019 17:00:09.  A autenticidade deste documento                           



Resultado FINAL das solicitaçãos de isenção de taxa de inscrição

Vestibular Presencial 2020/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

9501 23603550443 SUYANNE EVANGELISTA FREITAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9445 16602032969 SUZANA BRÍGIDA SOUSA MOURA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

9089 - SUZANA DA SILVA MARINHO. Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9021 16621079827 SUZANA RODRIGUES FONSECA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7731 20063947662 SUZANNE APARECIDA SOUSA OLIVEIRA Deferido

8843 16596191452 SUZANY PEREIRA DA SILVA Deferido

9152 13767450274 SUZI SALAZAR PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7832 20660666256 SUZYLANE MENDES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8123 16660918869 TÁCILA LAUANA DA SILVA PEREIRA Deferido

7843 23796642108 TAIANE FERREIRA SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8457 20348484717 TAILANE ALVES COSTA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9272 16629477988 TAILSON TAISON NASCIMENTO SILVA Deferido

7704 20617618032 TAINÁ ALVES DA SILVA Deferido

8371 16592732688 TAINARA CUNHA MATTOS Deferido

8112 23798647859 TAINARA NUNES RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7806 21057326412 TAINARA PEREIRA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9878 20669448189 TAINARA RIBEIRO RAMOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8805 20072748448 TAIS ALVES DA SILVA Deferido

7848 16586830142 TAISA FURTADO DIAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8024 16683843121 TAIZA DA SILVA DIAS RODRIGUES Deferido

7849 16603502810 TALITA DE SOUSA BATISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9431 20072848361 TALITA PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8139 20473683398 TALITACHAVES951@HOTMAIL.COM Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8735 - TALLISON VINICIUS SILVA DOMINGOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8084 16555867559 TAMARA COSTA TELES Deferido

7814 12610922975 TÂMARA MENEZES OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9559 16640956552 TAMIRES FORTINO DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7914 16547716903 TAMIRES FRANCISCO AMORIM Deferido

6892 16614885929 TAMIRES NAZARÉ DOS REIS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9876 13029554375 TARCÍSIO DE SOUSA GONÇALVES Deferido

9740 16644654305 TATIANE BISPO RODRIGUES Deferido

7967 16592738880 TATIANE DOS SANTOS BARROSO Deferido

9138 13114310698 TATIANE RODRIGUES COELHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9290 16540701846 TATIANE RODRIGUES DE ALBUQUERQUE SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8218 20369584397 TATIANE SILVA DOS SANTOS Deferido

8657 23691351979 TAWANY SAYURE VIEIRA MENDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9326 16555241781 TAYANE CIRQUEIRA FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8013 20133471335 TAYLA SEBASTIANA RIBEIRO DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8442 20342086841 TAYLON JÂNIO FERREIRA LIMA Deferido

9651 16396061962 TAYNARA DE SOUSA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8877 20200449650 TAYNARA RIBEIRO DE ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7736 16537154880 TAYNARA VIRGENS LUSTOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7955 12649442974 TEONICE TAVARES DE ARAUJO Deferido

8178 13654282422 TEREZA DE JESUS RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8960 16565906379 THAÍS CRISTINA SOUSA CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9929 16661972794 THAIS DA COSTA MENDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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Resultado FINAL das solicitaçãos de isenção de taxa de inscrição

Vestibular Presencial 2020/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

8934 21012469788 THAIS DE SOUSA SANDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8173 16652637562 THAÍS DIAS PEREIRA Deferido

9942 16630703627 THAIS FEITOSA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8121 23742533076 THAIS FERREIRA SILVA Deferido

9784 19000525856 THAIS LOANY LIRA VASCONCELO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7894 20146462356 THAIS NAYARA MATOS DOS SANTOS ARAÚJO Deferido

7861 16628280048 THAIS OLIVEIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8599 16586341397 THAIS OLIVEIRA MELO Deferido

8600 20617609262 THAIS SANTANA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9026 11999684618 THAÍS SILVA QUIRINO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8107 20113858897 THAISE TORRES DE ALBUQUERQUE Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

9642 16565806633 THAISLANE COSTA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8731 20645009509 THAIZE SOUSA GUALBERTO Deferido

8118 16611643843 THALIA BEZERRA SOUZA Deferido

9540 16614052064 THALISA THATIANE ALVES DA SILVA Deferido

8205 20103077582 THALITA PIMENTEL CARVALHO Deferido

8573 23645778442 THALLYNE NEGREIROS SOUZA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8413 16646922374 THALLYYEL DE SOUSA RODRIGUES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9514 20922210122 THAMARA ALVES NASCIMENTO Deferido

9092 20103017105 THAMIRES TAIVAS NASCIMENTO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7999 23856170932 THAMIRIS XAVIER DE SOUSA Deferido

6931 16549028036 THAMIRYS SANTOS TEIXEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7875 20732874925 THANIELLY SANTOS DE SOUSA Deferido

7733 20054524223 THANY EVANGELISTA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8221 16655989001 THATIANE SOARES FERREIRA Deferido

8379 23823880116 THATYANNE SILVA RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7810 16688941903 THATYLLA RYTHELLY DIAS DO CARMO FERREIRA Deferido

8372 16596207650 THAUANNY BRENDA GOMES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8788 23607041586 THAUANY GOMES JUREMA Deferido

8549 16572066739 THAWANNA APARECIDA DA SILVA Deferido

9832 - THAYANA  NUNES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7868 20046903857 THAYLANE SANTOS DIAS Deferido

9447 13344186271 THAYLLA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8631 20711346520 THAYLLO SANTOS LIMA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

8988 16356401258 THAYNARA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9226 16662030822 THAYNARA PEREIRA DOS SANTOS Deferido

7398 20658375339 THAYRIS PEDROSA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9324 20188503182 THAYS CASTRO CARNEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8512 16690960782 THAYSA KARINA SOUSA CARVALHO Deferido

8258 20207020056 THIAGO FERNANDES DE SOUSA Deferido

7761 20188747766 THIAGO GOMES MEDEIROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6994 16695040002 THIAGO MARASCA MOURA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9748 16437472880 THIAGO MOURA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8629 - THIAGO PEREIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8860 23798750110 THIAGOALENCAR CREMONES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8270 16609202371 THIENE AMERICO DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8444 20767714002 THIERRY SOUSA DA PAIXAO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

9407 20088507984 THIFANNY CHRISTINA DA SILVA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

47 de 52 04/10/2019 16:14

pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 582803E8006C8EC7

Documento foi assinado digitalmente por AUGUSTO DE REZENDE CAMPOS EM 04/10/2019 17:00:09.  A autenticidade deste documento                           



Resultado FINAL das solicitaçãos de isenção de taxa de inscrição

Vestibular Presencial 2020/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

8103 20198453102 THISLANE BENIGNO CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8235 20189654982 THOMAS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

8100 16051851845 THONISMAR RODRIGUES CUSTÓDIO Deferido

7710 19061519368 THULYO JOSÉ RODRIGUES VALENTE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8983 16606467404 TIAGO ALVES DOS SANTOS GOMES Deferido

8625 16362028326 TIAGO BORGES SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8857 16217991714 TIAGO DA CONCEIÇÃO LEAL ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9869 23617212243 TIAGO RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8520 16609202339 TIELE AMERICO DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8331 - TRYNC LUANNY SOUSA DOS SANTOS LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7330 16584238238 UELSON CARLOS DE SOUSA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9342 19025629795 UILDILENE SALES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9246 16540717653 UQUÊNES FERREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8449 23676112012 VAGNER JUREMA SILVA Deferido

6934 12647527972 VALDEJUNIO RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9414 23799686904 VALDELICE BERNARDO DA SILVA Deferido

8847 20348512893 VALDEMAR CARDOSO DOS SANTOS Deferido

9825 16596455093 VALDENIA MEDEIROS PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9477 - VALDENIR BARBOSA DE SOUSA JÚNIOR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8514 16578849077 VALDENIRA DOS SANTOS ALMEIDA Deferido

8977 12500012877 VALDENY PERREIRA DOS SANTOS Deferido

7232 20158252920 VALDIANE FERREIRA DA CONCEICAO Deferido

9778 20150154407 VALDIRENE REIS DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8526 20092316632 VALÉRIA ALVES BARBOSA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8320 23768204878 VALÉRIA ARAUJO SOBREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8303 16615919401 VALÉRIA CARDOSO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8031 20371515577 VALÉRIA COSTA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9592 20112882158 VALÉRIA MATOS GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8225 20202564503 VALÉRIA MOTA LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9242 13470567270 VALÉRIA SANTOS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7767 16569960955 VALESKA SILVA DUARTE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9731 20063931278 VALQUIRIA SILVA CARDOSO Deferido

8553 21036082565 VALQUÍRIA SILVA LEITE Deferido

8445 16373440991 VANDERLUCIA DOS SANTOS ALMEIDA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9584 20200661676 VANDETH SARAIVA DA SILVA Deferido

7329 20617618385 VANESSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7785 16603615143 VANESSA ALVES DE CARVALHO Deferido

7971 20501236087 VANESSA CARDOSO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9883 23628663101 VANESSA CARVALHO DA SILVA PIRES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8853 20954958742 VANESSA CARVALHO DOS SANTOS Deferido

9143 23617398509 VANESSA DA SILVA GOMES Deferido

9196 20198526754 VANESSA FERREIRA DE SOUSA Deferido

8640 20636787049 VANESSA MIRELIES SOARES DE SOUSA Deferido

9113 20617589687 VANESSA RESENDE FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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Vestibular Presencial 2020/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

8134 20378374294 VANESSA RODRIGUES DE MOURA Deferido

9767 20938064430 VANESSA SILVA SIRQUEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8391 16589522724 VANESSA SOUSA DOS SANTOS Deferido

9066 20348521620 VANESSA SOUSA SILVA Deferido

8440 21287463659 VANGLEIANNE DE ARAUJO PINHO Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

9016 20158252750 VÂNIA RODRIGUES DA SILVA GARCIA Deferido

8496 16647718738 VASTON CARLOS VIEIRA SILVA Deferido

8584 20063949886 VENCESLEIA RODRIGUES DOS SANTOS NETO Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

8616 16608619090 VENICIO MARQUES LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8329 20044451118 VERÔNICA BORGES DA SILVA Deferido

9604 16580622955 VERÔNICA COSTA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8185 16690054153 VERÔNICA GARCIA RAMOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9946 20118797055 VICTOR GAUDÊNCIO MARQUES LAURINDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8998 19020296461 VICTOR MANUEL GOMES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9322 21277406660 VICTOR TAVARES ALVES Deferido

9873 16570915232 VICTORIA DA SILVA MARQUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7803 23692636055 VICTÓRIA MARTINS SALES Deferido

8991 20144540813 VICTORIA RIBEIRO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9851 23933328957 VIDALINA CARDOSO BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8189 16569411404 VILSON CONCEIÇÃO CASTRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9881 23692938116 VINICIO DAMACENA PARENTE LIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7793 20219335383 VINÍCIUS ALVES FIGUEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8153 16596555454 VINICIUS MIRANDA MOURA Deferido

8409 20349212192 VINICIUS MOREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8820 20372037113 VITOR ALVES CARVALHO Deferido

9749 23606130453 VITOR AUGUSTO BATISTA DE SÁ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9346 20118769108 VITOR MANOEL MENDES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9004 16595415462 VITOR SAMUEL DE JESUS DOS SANTOS MORAES MACHADO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9652 16642683553 VITÓRIA AMORIM DOS REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9234 23600306754 VITÓRIA ANDRADE GOVEIA Deferido

7910 20349246887 VITÓRIA BEZERRA MORBACK Deferido

8730 16665912230 VITÓRIA BRANDÃO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7751 16570066367 VITÓRIA FERREIRA SOARES  MIRANDA Deferido

8713 20072745775 VITORIA MARIA SANTOS OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9614 20419543672 VITÓRIA RÉGIA DE SOUSA PEREIRA Deferido

9120 20063940358 VITÓRIA REGINA CARDOSO GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8732 16645883073 VITÓRIA RIBEIRO MARTINS RODRIGUES Deferido

8406 20134017247 VITÓRIA RODRIGUES LIMA Deferido

9775 14947400516 VITTOR SALES VIEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8248 16618812500 VIVIAN MARIA BORGES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8145 13218428318 VIVIANA ALVES DE JESUS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7962 16571754321 VIVIANE BARBOSA DE ARAÚJO CAMPOS Deferido

8276 16537519374 VIVIANE MELO RIBEIRO Deferido

8566 16642860706 VIVIANE PEREIRA DE CARVALHO Deferido

8676 16528304492 VIVIANE PEREIRA MOTA Deferido

8671 20036989880 VYTORIA DE BRITO SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9814 20921572888 WADILA ARAÚJO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8904 16643798842 WADLEY BARROS GONÇALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8690 16582204107 WADRIAN SILVA LIMA Deferido
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CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

9019 16399733775 WADSON DA CUNHA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9015 20410465962 WAGNER PEREIRA NOLETO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8952 21285803207 WAGNER SANTANA ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8850 20348512907 WALDIONE CARDOSO DOS SANTOS Deferido

9523 20036235746 WALESON SOUSA SIMÃO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

8430 20767677999 WALEX GOMES FEITOZA Deferido

6941 21029928950 WALEX SOUSA SILVA Deferido

8681 - WALISSON BARBOSA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8519 16595647800 WALISSON DIONE DE SOUSA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8900 16541727180 WALISSON DOS SANTOS SILVA Deferido

6937 16632983783 WALISSON LISBOA CARVALHO Deferido

7787 16577789003 WÁLITA VANESSA VIEIRA DA SILVA Deferido

9132 17050439973 WALKÍRIA DA SILVA GALÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9464 20473597696 WALLACE DOS SANTOS ALVES Deferido

8626 16591078526 WALLEFH SANTOS GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9548 16627042143 WALLISON NOGUEIRA DA SILVA Deferido

8914 16596222919 WALLISSON PEREIRA DOS SANTOS Deferido

9433 16549078130 WALLYSON GOMES FERNANDES Deferido

9182 16547749097 WALTER JUNIOR DIAS DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9661 20057352326 WANDERSON ARAUJO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7778 21022780532 WANDERSON BRUNO FERNANDES RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9866 20349239163 WANDERSON FERNANDES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7247 20198711322 WANDERSON RODRIGUES FARIAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8638 20933356123 WANESSA KELY BARROS GOMES Deferido

9934 16631555044 WANESSA NUNES DE AGUIAR Deferido

8541 16596625088 WANESSA PEREIRA COELHO DE ALENCAR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9409 20649423636 WANESSA VITÓRIA DA SILVEIRA Deferido

7865 23613274880 WANTUIL ALVES SANTANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8933 16461289381 WARETI CALIXTO DE BRITO XERENTE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7548 20950568923 WARLEN SILVA FRANCO Deferido

8302 20063937128 WARLEY FILGUEIRA COUTO Deferido

7236 20344347847 WASHINGTON BROULYN MARTINS DA CRUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9648 16597209649 WÊDILA FERREIRA LUCENA Deferido

6880 16596246028 WEIS MARINHO DE LIMA Deferido

8729 12528973855 WELCILEY RAMOS DOS SANTOS Deferido

7906 12582303315 WELDA LIMA DA LUZ Deferido

9837 20063952194 WELDER VITOR RAMALHO SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9637 16301753780 WELDSON DE BRITO COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9436 20188612763 WELITON DOS SANTOS SOUSA Deferido

9522 20036235746 WELITON SOUSA SIMÃO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

8416 16552172274 WELLERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9062 16628991882 WELLES MYKAEL NUNES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9204 16620715746 WÉLLICA FERNANDES PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7749 16541500275 WELLIDO GUIMARÃES BATISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8689 20371984712 WELLIK DIAS ANDRADE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9839 20063930220 WELLIKA ALVES DOS SANTOS Deferido
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8401 14148349277 WELLINGTON MARTINS PINHEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9389 20711174274 WELLINGTON PEREIRA RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9645 - WELLINGTON PINHEIRO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9442 16696989138 WELLINGTON RODRIGUES GOMES Deferido

8723 16578864971 WELLITA BARBOSA DA SILVA Deferido

8108 20200450756 WELLITON GALVÃO RODRIGUES Deferido

9438 20358448993 WELMISLENE FERREIRA DOS SANTOS SILVA Deferido

8644 16694112816 WEMERSON OLIVEIRA SÁ Deferido

9965 20044442801 WENDILLA MOREIRA DA CUNHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7702 23740204245 WENDYELLE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7239 20087797482 WÊNIA SOUSA SENA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9469 16646860247 WÉRICA SILVA NASCIMENTO Deferido

8249 13321903643 WERIKLIS RAMALHO RODRIGUES Deferido

9104 16566780220 WERLAN MORAIS DA SILVA Deferido

8622 16614086058 WESLANE SOUSA BARBOSA DA SILVA Deferido

7753 16660775626 WESLANY DOS SANTOS CORDEIRO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

9791 16570038045 WESLEY DAS NEVES LEONARDO SILVINO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8781 20626208305 WESLEY MOREIRA DE SANTANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9380 20711174282 WESLEY PEREIRA RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8306 20063937500 WESLLANE SILVA CARDOSO Deferido

9745 16632516204 WESLLEY FERREIRA BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7836 23770969754 WESTTER QUIRINO SANTOS Deferido

8177 16654836929 WETHLLANNY DA COSTA ABREU Deferido

9841 16599698094 WHERYSON SILVA ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6889 23819808317 WIGNER JUNIOR PEREIRA DA SILVA Deferido

8533 - WILAMMARA GONÇALVES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8310 16615710472 WILBER VENICIUS SOUSA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9643 16667767629 WILDSON SIQUEIRA NASCIMENTO Deferido

9049 20198502936 WILKA LIMA SILVA Deferido

9275 16534806917 WILLIAM DOS SANTOS DE ALMEIDA Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

7977 23850421747 WILLIAM FARIAS CAVALCANTE Deferido

8007 16585499973 WILLIAM HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

8819 15440670029 WILLIAN OLIVEIRA SANTOS Deferido

8604 20473609708 WILLYAN THALLYS DE AGUIAR FERREIRA Deferido

8065 20672567029 WILTON ALVES GUEDES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7701 21282867778 WINICIOS SILVA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8155 16594471792 WIRATAIANA CASTELO BRANCO SOUSA MESQUITA Deferido

9098 16601682331 WIRTON NUNES PAZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8524 16614100425 WLIANA SOUSA DA SILVA Deferido

7913 13352074274 WLLA GEYZA CRISÓSTOMO OLIVEIRA Deferido

7677 16594475976 WYLKYSON GOMES DE SOUSA JÚNIOR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8692 16580720035 XAIANE ALVES NETO Deferido

9597 16630753306 XAIANY NUNES DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8158 23640540707 XAYANE KAROLINE MESQUITA LIMA Deferido

9351 20348483842 YAN VICTOR LIMA TELES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9871 13106090315 YASMIM ABRAÃO ABREU PARREIRA MARCELINO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8003 16285059234 YASMIM LOUZEIROS DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

8581 20956657138 YASMIM RIBEIRO RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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8709 20499773912 YASMIN CARDOSO COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9427 16285969877 YASMIN DOS SANTOS ALVES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

8762 20148127694 YASMIN GOMES CRUZ Deferido

9218 20118843316 YGO CORDEIRO SILVEIRA Deferido

9603 21022781970 YTALO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

7886 20198526398 ZAIRO VICTOR LEAL BRITO Deferido

7942 20918886648 ZAMARA MATUZZA ALVES DO NASCIEMNTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9061 20382837961 ZANETTY VIEIRA BORGES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9495 16585517068 ZILMA DE SOUZA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

9912 20063958818 ZOELIA MACHADO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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